

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE DE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TERMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2024.008353.I 2024.008353.II	007/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte em informática, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	12/05/2025	P.E. 94.018/2024	17/04/2025	17/04/2026	CONECTOR RJ45, FÊMEA, CAT6 - Conector RJ-45 fêmea, Categoria 6; 2. Atende aos limites estabelecidos nas normas para CAT.6/Classe E; 3. Atende aos padrões de crimpagem T568A ou T568B; 4. Produzido em material termoplástico de alto impacto não propagante à chama (UL94 V-0); 5. Material das Vias de contato produzidas em bronze fosforoso com camadas de 50 micropelegadas de ouro e de 100 micropelegadas de níquel; 6. Terminais padrão 110 IDC, para condutores de 22 a 26 AWG; 7. Capa traseira de proteção já fornecida com o conector 8. Atender as normas: a. NBR 14565 b. ANSI/TIA-568-C.2 c. ISO/IEC 11801 d. Diretiva RoHS 9. Garantia de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: MAXITELECOM/MTK-1121.	Unidade	R\$ 26,00	250	R\$ 6.500,00	R\$ 256.571,55	DOMINI TELECOM LTDA. SP	CNPJ: 46.869.912/0001-03	MICHELE CORIGLIANO CAMPOS
2024.008353.I 2024.008353.II	007/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte em informática, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	12/05/2025	P.E. 94.018/2024	17/04/2025	17/04/2026	CONECTOR RJ45, MACHO, CAT6 - Conector RJ-45 macho, Categoria 6; 2. Compatível com cabo UTP sólido e cabo UTP flexível; 3. Corpo Termoplástico não propagante a chama UL 94V-2; 4. Contatos montados de 8 vias em bronze fosforoso revestidos de com uma camada de 50 micropelegadas de ouro e de 100 micropelegadas de níquel; 5. Compatível com cabos de 24AWG a 26AWG; 6. Garantia de no mínimo, 750 ciclos de inserção; 7. Atender as normas: 1. NBR 14565 2. ANSI/TIA-568-C.2 3. ISO/IEC 11801 4. Diretiva RoHS 8. Garantia de 12 (doze) meses; Marca/Modelo: MAXITELECOM/MTM-508B-C6SL.	Unidade	R\$ 3,00	500	R\$ 1.500,00	R\$ 256.571,55	DOMINI TELECOM LTDA. SP	CNPJ: 46.869.912/0001-03	MICHELE CORIGLIANO CAMPOS
2024.008353.I 2024.008353.II	007/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte em informática, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	12/05/2025	P.E. 94.018/2024	17/04/2025	17/04/2026	CORDÃO ÓPTICO - Cordão Óptico PC/OM1-3 LCU-SCA D10 PATCH CORD MM, 3mm, LC/UPC-SC/APC, DUPLEX, 62.5/125, 10mt (OM1), CORDÃO ÓPTICO SC/APC - LC/UPC - DUPLEX (10M). Deverá ser disponibilizado nas opções de terminações com conectores SC/LC; 2. Deverá ser constituído por um par de fibras ópticas duplex multimodo 62.5/125µm (cor laranja), tipo "tight"; 3. Deve suportar velocidades de transmissão de até 10 Gbps/seg, para comprimentos de até 300 metros com comprimentos de onda de 850nm para a IEEE802.3ae; 4. Utilizar padrão "zip-cord" de reunião das fibras para diâmetro de 2mm; 5. A fibra óptica deste cordão deverá possuir revestimento primário em acrílico e revestimento secundário em PVC; 6. Sobre o revestimento secundário deverão existir elementos de tração e capa em PVC não propagante à chama; 7. As extremidades deste cordão óptico duplo devem vir devidamente conectorizadas e testadas de fábrica; 8. Raio mínimo de curvatura aceitável para este cordão óptico duplo é de 62,5mm; 9. Comprimento de 10 metros; 10. Cor: Amarelo 11. Marca/Modelo: FLEXMEDIA.	Unidade	R\$ 107,00	20	R\$ 2.140,00	R\$ 256.571,55	PLAXIS INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS TECNOLOGICOS LTDA.	CNPJ: 30.670.371/0001-41	ANDRESA FERREIRA DE PAULA RAMOS
2024.008353.I 2024.008353.II	007/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte em informática, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	12/05/2025	P.E. 94.018/2024	17/04/2025	17/04/2026	VELCRO DUPLA FACE 1. Velcro SLIM 20mm X 3.000mm 2. Material em Nylon 3. Cor: Preto ou Azul 4. Para uso em organização de cabeamento de rede. Marca/Modelo: SECCON - MOD. APTC-BKB0503- BK	Unidade	R\$ 20,50	10	R\$ 205,00	R\$ 256.571,55	I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	CNPJ: 33.149.502/0001-38	Rosemeire Bicalho de Lima Gravino
2024.008353.I 2024.008353.II	007/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte em informática, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	12/05/2025	P.E. 94.018/2024	17/04/2025	17/04/2026	ABRACADEIRA FLEXIVEL DE NYLON, 30CM 1. Abraceadeira flexível em Nylon de alta resistência, autotravante, cor branco ou transparente; 2. Produzida em Nylon anti-chama; 3. Dimensões aproximadas de 4,8mm x 300 mm; 4. Pacotes contendo 100 (cem) unidades; 5. Garantia de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: DECORLUX - MOD. AP2843.	Unidade	R\$ 36,91	10	R\$ 369,10	R\$ 256.571,55	I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	CNPJ: 33.149.502/0001-38	Rosemeire Bicalho de Lima Gravino
2024.008353.I 2024.008353.II	007/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte em informática, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	12/05/2025	P.E. 94.018/2024	17/04/2025	17/04/2026	CAIXA DE SOBREPOR DUPLA PARA CONECTOR RJ-45 1. Caixa de sobrepor dupla, para conector RJ-45; 2. Possui tampa com 2 entradas para RJ-45; 3. Compatível com conectores RJ45 e RJ11; 4. Serão utilizados com canalas tipo "sistema X"; 5. Caixas com acabamento externo sem arestas e/ou rebarbas; 6. Com janelas autorretantes para proteção dos conectores RJ-45; 7. Corpo em termoplástico de alto impacto na cor branca; 8. Possui espaço para etiquetas de identificação; 9. Obs: Não deve incluir os Keystone RJ-45; 10. Garantia de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: SECCON.	Unidade	R\$ 29,09	200	R\$ 5.818,00	R\$ 256.571,55	I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	CNPJ: 33.149.502/0001-38	Rosemeire Bicalho de Lima Gravino
2024.008353.I 2024.008353.II	007/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte em informática, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	12/05/2025	P.E. 94.018/2024	17/04/2025	17/04/2026	CANALETA EM PVC RÍGIDO 50X20X100 MM. Marca/Modelo: ENERBRAS/CANALETA 50x20mm.	Unidade	R\$ 41,07	10	R\$ 410,70	R\$ 256.571,55	COELHOS T.I. TECNOLOGIA LTDA.	CNPJ: 30.629.924/0001-12	Thiago Coelho da Silva Torres
2024.008353.I 2024.008353.II	007/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte em informática, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	12/05/2025	P.E. 94.018/2024	17/04/2025	17/04/2026	KIT PORCA GAIOLA + PARAFUSO PRACK 19" DE TELECOM 1. O kit Porca gaiola e parafuso é utilizado para fixação das bandejas e equipamentos em racks padrão 19 polegadas; 2. Conjunto de fixação em racks padrão 19 polegadas contendo porca gaiola M5 de aço, parafuso philips cabeça panela niquelado M5x12mm com arruela niquelada; 3. Gaiola em chapa de aço SAE 1070 temperada; 4. Porca M5 (5mm de diâmetro) produzida em aço SAE 1006; 5. Kit contendo 50 parafusos com 50 arruelas e 50 porcas; 6. Garantia de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: SECCON - MOD. WT-2055F-M5- 15MM.	Unidade	R\$ 89,00	10	R\$ 890,00	R\$ 256.571,55	I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	CNPJ: 33.149.502/0001-38	Rosemeire Bicalho de Lima Gravino
2024.008353.I 2024.008353.II	007/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte em informática, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	12/05/2025	P.E. 94.018/2024	17/04/2025	17/04/2026	FTTA M-TAPE 12MM PARA ETIQUETADORA PADRÃO BROTHER. 1. Fita para rotuladora marca Brother, modelo PT-65 monocromática da Brother; 2. Referência M-Tape M231 da Brother ou equivalente; 3. Fita do tipo M-Tape M231 preto sobre branco de 12 mm de largura e 8 mts de comprimento; 4. Resolução de impressão suportada de 240dpi e suporte a impressão vertical; 5. Fabricante de fita certificada como compatível com a mesma, e possuir seu nome gravado para fins de verificação de autenticidade (anti-pirataria e falsificação); 6. Permitir corte manual pelo próprio aparelho, sem o uso adicional de tesouras e afins; 7. Garantia de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: BROTHER/MK231.	Unidade	R\$ 90,95	5	R\$ 454,75	R\$ 256.571,55	COELHOS T.I. TECNOLOGIA LTDA.	CNPJ: 30.629.924/0001-12	Thiago Coelho da Silva Torres
2024.008353.I 2024.008353.II	007/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte em informática, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	12/05/2025	P.E. 94.018/2024	17/04/2025	17/04/2026	ALICATE PARA CLIMPAR. Marca/Modelo: GOLDEN CABO.	Unidade	R\$ 54,89	5	R\$ 274,45	R\$ 256.571,55	56.607.352 ALICE STEPHANNY SIQUEIRA GOMES	CNPJ: 56.607.352/0001-64	ALICE STEPHANNY SIQUEIRA GOMES
2024.008353.I 2024.008353.II	007/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte em informática, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	12/05/2025	P.E. 94.018/2024	17/04/2025	17/04/2026	MEDIDOR DE POTÊNCIA EM FIBRA ÓPTICA 1. Tipo de detector: InGaAs; 2. Conector óptico: FC, SC, ST intercambiáveis; 3. Tipo de fibra: Monomodo; 4. Unidade de medida: dB, mW; 5. Resolução: 0,01 db; 6. Fonte de alimentação: 3x 1,5 pilhas AA"; 7. Tempo de autonomia da bateria: 90 horas (Power Meter) e 50 horas (Power Meter com VFL); 8. Temperatura de operação: -10 – 60°C; 9. Temperatura de Armazenamento: 25 – 70°C; 10. Dimensões (LxAxP): 175x85x35mm; 11. Deve vir com adaptadores NKLT NX70DASFP – Adaptador FC x SC. Marca/Modelo: SECCON - MOD. NKLT NX70DA.	Unidade	R\$ 307,31	5	R\$ 1.536,55	R\$ 256.571,55	I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	CNPJ: 33.149.502/0001-38	Rosemeire Bicalho de Lima Gravino

2024.008353.I 2024.008353.II	007/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte em informática, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	12/05/2025	P.E. 94.018/2024	17/04/2025	17/04/2026	RACK DE PAREDE DESMONTÁVEL 19 POLEGADAS COM 12U. 1. Tamanho: 12U 2. Padrão: 19 Polegadas 3. Dimensão Externa aproximada (L x A x P): 550 x 680 x 570mm 4. Distância entre perfis de fixação (mínimo e máximo): 202 mm e 380 mm 5. Dimensões Perfil de Fixação: Conforme norma IEC297 e DIN 41894 6. Porta: Acrílico e Fecho com Chave 7. Abertura: Direita ou Esquerda 8. Material: Aço SAE 1008 9. Espessura Estrutural 0,9 mm – Fechamentos 0,75 mm 10. Parafusos: Philips Cabeça Panela M4x8mm 11. Pintura Eletrolítica: Epóxi Pó Micro texturizado 12. Cor: Preto 73.250 13. Brilho: Fosco Marca/Modelo: MINI RACK 19 COMPACT LITE - 12U X 570MM - P. A. - OKD - PRETO.	Unidade	R\$ 895,00	50	R\$ 44.750,00	R\$ 256.571,55	VITOR ALFREDO THOMAS LTDA.	CNPJ: 53.278.020/0001-95	Vitor Alfredo Thomas
2024.008353.I 2024.008353.II	007/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte em informática, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	12/05/2025	P.E. 94.018/2024	17/04/2025	17/04/2026	PATCH CORD LTP CAT.6, CONECTORIZADO, DE 1,5 M DE COMPRIMENTO 1. Tamanho: 1,5 metros 2. Cor Azul 3. Certificação Anatel 4. Performance garantida para até 4 conexões em canal de até 100 metros 5. Atender às condições das normas TIA/EIA 568 B 2-1 para CAT. 6 e ISO/IEC 11.801 6. Velocidade: 10/100/1000Mbps 7. Produzido com Cabo Flexível Cat.6 U/UTP 24AWG 8. Classe de flamaabilidade CMR Marca/Modelo: MAXITELECOM - MOD. MTC-7160.	Unidade	R\$ 23,50	200	R\$ 4.700,00	R\$ 256.571,55	I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.	CNPJ: 33.149.502/0001-38	Rosemeire Bicalho de Lima Gravino
2024.008353.I 2024.008353.II	007/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte em informática, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	12/05/2025	P.E. 94.018/2024	17/04/2025	17/04/2026	PATCH CORD LTP CAT.6, CONECTORIZADO, DE 2,5 M DE COMPRIMENTO 1. Tamanho: 2,5 metros 2. Cor Azul 3. Certificação Anatel e Rohs 4. Conector: RJ45 Cat.6 5. Performance garantida para até 4 conexões em canal de até 100 metros 6. Atender às condições das normas TIA/EIA 568 B 2-1 para CAT. 6 e ISO/IEC 11.801 7. Velocidade: 10/100/1000Mbps 8. Produzido com Cabo Flexível Cat.6 U/UTP 24AWG 9. Classe de flamaabilidade CMR 10. Contatos dos conectores com 50 micropliegadas de ouro 11. Montado e testado 100% em fábrica. Marca/Modelo: MAXITELECOM - MOD. MTC-7160.	Unidade	R\$ 33,50	200	R\$ 6.700,00	R\$ 256.571,55	I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.	CNPJ: 33.149.502/0001-38	Rosemeire Bicalho de Lima Gravino
2024.008353.I 2024.008353.II	007/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte em informática, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	12/05/2025	P.E. 94.018/2024	17/04/2025	17/04/2026	TELEFONE IP TIPO 1 1. Resolução Tela: 128X48 2. Tamanho: 2,28 * 3. Luz de Fundo de Tela: Cor Azul 4. Audio: baixa largura de banda (G.711a/G.723.1/G.726/G.729AB) 5. Lista Telefônica: 100 entradas 6. Registro de Chamadas: 100 entradas (chamadas de entrada/chamadas de Saída/ Chamadas Não Atendidas) 7. Porta de Rede: 2 portas (1 x rede, 1 x Computador) 8. Velocidade da Porta de rede: 10/100 Mbps 9. Fonte: Entrada Bivolt, Saída SV 0,6 A 10. Suporte a POE 11. Atualização de Firmware: via FTP/FTPS/FTP/FTP 12. Conta SIP: 2 Contas SIP 13. Aparelho de mesa cor Preta 14. O display inclui identificador de chamadas, mensagem, data, hora, tempo de duração 15. Suporte EHS para fones de ouvido Plantronics 16. Teclado: 24 teclas 17. Teclas: 4 teclas de função, 4 teclas de função (para cima, para baixo, fone de ouvido, rediscagem), 12 teclas de telefone padrão, 2 teclas de controle de volume (diminuir/aumentar), 1 tecla mute, 1 tecla de mãos livres. Marca/Modelo: FANVILX1SP.	Unidade	R\$ 389,00	200	R\$ 77.800,00	R\$ 256.571,55	SOMADATTA INFORMATICA LTDA.	CNPJ: 02.339.355/0001-35	SANDRO BENVENUTTI
2024.008353.I 2024.008353.II	007/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte em informática, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	12/05/2025	P.E. 94.018/2024	17/04/2025	17/04/2026	TELEFONE IP TIPO II 1. Resolução Tela: 128X48 2. Tamanho: 2,28 * 3. Luz de Fundo de Tela: Cor Azul 4. Audio: baixa largura de banda (G.711a/G.723.1/G.726/G.729AB) 5. Lista Telefônica: 100 entradas 6. Registro de Chamadas: 100 entradas (chamadas de entrada/chamadas de Saída/ Chamadas Não Atendidas) 7. Porta de Rede: 2 portas (1 x rede, 1 x Computador) 8. Velocidade da Porta de rede: 10/100 Mbps 9. Fonte: Entrada Bivolt, Saída SV 0,6 A 10. Suporte a POE 11. Atualização de Firmware: via FTP/FTPS/FTP/FTP 12. Conta SIP: 2 Contas SIP 13. Aparelho de mesa cor Preta 14. O display inclui identificador de chamadas, mensagem, data, hora, tempo de duração 15. Suporte EHS para fones de ouvido Plantronics 16. Teclado: 24 teclas 17. Teclas: 4 teclas de função, 4 teclas de função (para cima, para baixo, fone de ouvido, rediscagem), 12 teclas de telefone padrão, 2 teclas de controle de volume (diminuir/aumentar), 1 tecla mute, 1 tecla de mãos livres. Marca/Modelo: FANVILX1SP.	Unidade	R\$ 277,00	200	R\$ 55.400,00	R\$ 256.571,55	GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA.	CNPJ: 44.352.658/0001-38	LEONARDO MACEDO
2024.008353.I 2024.008353.II	007/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte em informática, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	12/05/2025	P.E. 94.018/2024	17/04/2025	17/04/2026	ROTEADOR CANADA 4 1. Equipamento tipo roteador ethernet com capacidade de operação em camada 4 do modelo OSI; 2. Frequência nominal da CPU de, no mínimo, 880MHz; 3. Processador de dois núcleos, ou superior; 4. Memória RAM de 256MB, ou superior; 5. No mínimo, 5 Portas Ethernet 10/100/1000. 6. Deverá possuir funções para estabelecimento de VPN IPSEC, enfileiramento de pacotes (Queues), Proxy WEB e VLAN; 7. Throughput mínimo de 470Mbps sobre VPN IPSEC 8. Alimentação entrada: 110 volts (ou 110/220V chaveamento automático); 9. Garantia de 12 (doze) meses. Modelo de Referência: Mikrotik hEX RB750GR3 Marca/Modelo: Roteador Routerboard Mikrotik RG750GR3.	Unidade	R\$ 471,23	100	R\$ 47.123,00	R\$ 256.571,55	VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	CNPJ: 21.997.155/0002-03	CARLOS ALBERTO MOREIRA
2024.019531	009/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de ata de registro de preços de serviço de emissão e renovação de certificados digitais padrão ICP-Brasil e fornecimento de token criptográficos USB, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	04/06/2025	P.E. 94.001/2025	05/06/2025	05/06/2026	EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL PARA PESSOA FÍSICA DO TIPO A3 (e-CPF). Marca/Modelo: AC Soluți.	Unidade	R\$ 66,60	500	R\$ 33.300,00	R\$ 87.070,50	AR RP CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA.	CNPJ: 21.308.480/0001-22	NIKELY GOMES FIGUEIREDO
2024.019531	009/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de ata de registro de preços de serviço de emissão e renovação de certificados digitais padrão ICP-Brasil e fornecimento de token criptográficos USB, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	04/06/2025	P.E. 94.001/2025	05/06/2025	05/06/2026	EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL PARA PESSOA JURÍDICA TIPO A3 (e-CNPJ). Marca/Modelo: AC Soluți.	Unidade	R\$ 72,00	10	R\$ 720,00	R\$ 87.070,50	AR RP CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA.	CNPJ: 21.308.480/0001-22	NIKELY GOMES FIGUEIREDO
2024.019531	009/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de ata de registro de preços de serviço de emissão e renovação de certificados digitais padrão ICP-Brasil e fornecimento de token criptográficos USB, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	04/06/2025	P.E. 94.001/2025	05/06/2025	05/06/2026	EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL SSL WILDCARD PARA SISTEMAS WEB. Marca/Modelo: AC Soluți.	Unidade	R\$ 964,55	10	R\$ 9.645,50	R\$ 87.070,50	AR RP CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA.	CNPJ: 21.308.480/0001-22	NIKELY GOMES FIGUEIREDO
2024.019531	009/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de ata de registro de preços de serviço de emissão e renovação de certificados digitais padrão ICP-Brasil e fornecimento de token criptográficos USB, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	04/06/2025	P.E. 94.001/2025	05/06/2025	05/06/2026	EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL PARA PESSOA JURÍDICA TIPO A1 (e-CNPJ), NO PADRÃO ICP-BRASIL. Marca/Modelo: AC Soluți.	Unidade	R\$ 70,00	4	R\$ 280,00	R\$ 87.070,50	AR RP CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA.	CNPJ: 21.308.480/0001-22	NIKELY GOMES FIGUEIREDO
2024.019531	009/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de ata de registro de preços de serviço de emissão e renovação de certificados digitais padrão ICP-Brasil e fornecimento de token criptográficos USB, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	04/06/2025	P.E. 94.001/2025	05/06/2025	05/06/2026	VISITA EXTERNA PARA VALIDAÇÃO E EMISSÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS.	Unidade	R\$ 5,00	25	R\$ 125,00	R\$ 87.070,50	AR RP CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA.	CNPJ: 21.308.480/0001-22	NIKELY GOMES FIGUEIREDO
2024.019531	009/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de ata de registro de preços de serviço de emissão e renovação de certificados digitais padrão ICP-Brasil e fornecimento de token criptográficos USB, objetivando atender às necessidades de utilização da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.	04/06/2025	P.E. 94.001/2025	05/06/2025	05/06/2026	FORNECIMENTO DE MÍDIA CRIPTOGRÁFICA TIPO TOKEN USB. Marca/Modelo: Safenet 5110.	Unidade	R\$ 86,00	500	R\$ 43.000,00	R\$ 87.070,50	AR RP CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA.	CNPJ: 21.308.480/0001-22	NIKELY GOMES FIGUEIREDO
2025.000372	010/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de ata de registro de preços para aquisição de materiais para impressão e outros suprimentos de informática (voltado ao grupo de material de processamento de dados), a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	09/06/2025	P.E. 94.004/2025	09/06/2025	09/06/2026	TONER, IMPRESSÃO, modelo 78C40KE, cor preto. Marca/Modelo: LEXMARK CX522ade	Unidade	R\$ 500,00	5	R\$ 2.500,00	R\$ 23.477,00	JLZ SUPRIMENTOS LTDA.	CNPJ: 33.822.326/0001-53	MARCOS SANTINO DA SILVA
2025.000372	010/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de ata de registro de preços para aquisição de materiais para impressão e outros suprimentos de informática (voltado ao grupo de material de processamento de dados), a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	09/06/2025	P.E. 94.004/2025	09/06/2025	09/06/2026	TONER, IMPRESSÃO, modelo 78C40YE, cor amarelo. Marca/Modelo: LEXMARK CX522ade	Unidade	R\$ 509,50	5	R\$ 2.547,50	R\$ 23.477,00	JLZ SUPRIMENTOS LTDA.	CNPJ: 33.822.326/0001-53	MARCOS SANTINO DA SILVA
2025.000372	010/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de ata de registro de preços para aquisição de materiais para impressão e outros suprimentos de informática (voltado ao grupo de material de processamento de dados), a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	09/06/2025	P.E. 94.004/2025	09/06/2025	09/06/2026	TONER IMPRESSÃO, modelo 78C40CE, cor ciano. Marca/Modelo: LEXMARK CX522ade	Unidade	R\$ 568,90	5	R\$ 2.844,50	R\$ 23.477,00	JLZ SUPRIMENTOS LTDA.	CNPJ: 33.822.326/0001-53	MARCOS SANTINO DA SILVA
2025.000372	010/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de ata de registro de preços para aquisição de materiais para impressão e outros suprimentos de informática (voltado ao grupo de material de processamento de dados), a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	09/06/2025	P.E. 94.004/2025	09/06/2025	09/06/2026	TONER, IMPRESSÃO, modelo 78C40ME, cor magenta. Marca/Modelo: LEXMARK CX522ade	Unidade	R\$ 495,00	5	R\$ 2.475,00	R\$ 23.477,00	JLZ SUPRIMENTOS LTDA.	CNPJ: 33.822.326/0001-53	MARCOS SANTINO DA SILVA
2025.000372	010/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de ata de registro de preços para aquisição de materiais para impressão e outros suprimentos de informática (voltado ao grupo de material de processamento de dados), a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	09/06/2025	P.E. 94.004/2025	09/06/2025	09/06/2026	UNIDADE, IMAGEM, em 4 cores, modelo 78C0250. Marca/Modelo: LEXMARK CX522ade	Unidade	R\$ 2.500,00	2	R\$ 5.000,00	R\$ 23.477,00	JLZ SUPRIMENTOS LTDA.	CNPJ: 33.822.326/0001-53	MARCOS SANTINO DA SILVA
2025.000372	010/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de ata de registro de preços para aquisição de materiais para impressão e outros suprimentos de informática (voltado ao grupo de material de processamento de dados), a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	09/06/2025	P.E. 94.004/2025	09/06/2025	09/06/2026	UNIDADE, IMAGEM, cor preta, modelo 78C0210. Marca/Modelo: LEXMARK CX522ade	Unidade	R\$ 2.200,00	2	R\$ 4.400,00	R\$ 23.477,00	JLZ SUPRIMENTOS LTDA.	CNPJ: 33.822.326/0001-53	MARCOS SANTINO DA SILVA

2025.000372	010/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de ata de registro de preços para aquisição de materiais para impressão e outros suprimentos de informática (voltado ao grupo de material de processamento de dados), a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	09/06/2025	P.E. 94.004/2025	09/06/2025	09/06/2026	RECIPIENTE DE RESÍDUOS PARA LEXMARK, modelo 78C0W00. Marca/Modelo: LEXMARK CX522ade	Unidade	R\$ 371,00	10	R\$ 3.710,00	R\$ 23.477,00	JLZ SUPRIMENTOS LTDA.	CNPJ: 33.822.326/0001-53	MARCOS SANTINO DA SILVA
2024.004226	011/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Referentes a prestação de serviços gráficos e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	08/07/2025	P.E. 94.015/2024	09/07/2025	09/07/2026	PASTAS EM COURO SINTÉTICO Marca/Modelo: Duna Brindes/ PA 151	Unidade	R\$ 66,22	200	R\$ 13.244,00	R\$ 425.752,00	DUNA INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINDES LTDA	CNPJ: 04.692.677/0001-99	TIAGO CHAVES DE OLIVEIRA
2024.004226	011/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Referentes a prestação de serviços gráficos e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	08/07/2025	P.E. 94.015/2024	09/07/2025	09/07/2026	PASTAS EM COURO SINTÉTICO COM ZIPER Marca/Modelo: Duna Brindes / PA 1507	UNIDADE	R\$ 67,07	200	R\$ 13.414,00	R\$ 425.752,00	DUNA INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINDES LTDA	CNPJ: 04.692.677/0001-99	TIAGO CHAVES DE OLIVEIRA
2024.004226	011/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Referentes a prestação de serviços gráficos e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	08/07/2025	P.E. 94.015/2024	09/07/2025	09/07/2026	PLACA PARA HOMENAGEM - Tamanho: 22 x 16,5cm Marca/Modelo: Talentos/Homenagens	UNIDADE	R\$ 300,00	100	R\$ 30.000,00	R\$ 425.752,00	TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA,	CNPJ Nº 17.207.460/0001-98	TIAGO CHAVES DE OLIVEIRA
2024.004226	011/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Referentes a prestação de serviços gráficos e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	08/07/2025	P.E. 94.015/2024	09/07/2025	09/07/2026	PLACA - Tamanho: 41 x 31cm Marca/Modelo: Talentos/Homenagens	UNIDADE	R\$ 350,00	40	R\$ 14.000,00	R\$ 425.752,00	TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA,	CNPJ Nº 17.207.460/0001-98	TIAGO CHAVES DE OLIVEIRA
2024.004226	011/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Referentes a prestação de serviços gráficos e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	08/07/2025	P.E. 94.015/2024	09/07/2025	09/07/2026	PLACA DE MESA Marca/Modelo: Talentos/Sinalização	UNIDADE	R\$ 125,00	250	R\$ 31.250,00	R\$ 425.752,00	TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA,	CNPJ Nº 17.207.460/0001-98	TIAGO CHAVES DE OLIVEIRA
2024.004226	011/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Referentes a prestação de serviços gráficos e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	08/07/2025	P.E. 94.015/2024	09/07/2025	09/07/2026	MEDALHAS Marca/Modelo: Talentos/Homenagens	UNIDADE	R\$ 160,00	100	R\$ 16.000,00	R\$ 425.752,00	TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA,	CNPJ Nº 17.207.460/0001-98	TIAGO CHAVES DE OLIVEIRA
2024.004226	011/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Referentes a prestação de serviços gráficos e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	08/07/2025	P.E. 94.015/2024	09/07/2025	09/07/2026	TROFÉUS Marca/Modelo: Talentos/Homenagens	UNIDADE	R\$ 224,00	50	R\$ 11.200,00	R\$ 425.752,00	TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA,	CNPJ Nº 17.207.460/0001-98	TIAGO CHAVES DE OLIVEIRA
2024.004226	011/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Referentes a prestação de serviços gráficos e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	08/07/2025	P.E. 94.015/2024	09/07/2025	09/07/2026	MOEDAS Marca/Modelo: Talentos/Homenagens	UNIDADE	R\$ 291,00	300	R\$ 87.300,00	R\$ 425.752,00	TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA,	CNPJ Nº 17.207.460/0001-98	TIAGO CHAVES DE OLIVEIRA
2024.004226	011/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Referentes a prestação de serviços gráficos e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	08/07/2025	P.E. 94.015/2024	09/07/2025	09/07/2026	QUADRO COM MOLDURA TIPO SANDUÍCHE EM VIDRO Marca/Modelo: House	UNIDADE	R\$ 304,22	200	R\$ 60.844,00	R\$ 425.752,00	HOUSE LTDA	CNPJ Nº 35.689.930/0001-89	JOSEH SAID PACHECO LOPES
2024.004226	011/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Referentes a prestação de serviços gráficos e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	08/07/2025	P.E. 94.015/2024	09/07/2025	09/07/2026	QUADRO COM MOLDURA COM CERTIFICADO DE AÇO ESCOVADO Marca/Modelo: House	UNIDADE	R\$ 400,00	250	R\$ 100.000,00	R\$ 425.752,00	HOUSE LTDA	CNPJ Nº 35.689.930/0001-89	JOSEH SAID PACHECO LOPES
2024.004226	011/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Referentes a prestação de serviços gráficos e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	08/07/2025	P.E. 94.015/2024	09/07/2025	09/07/2026	BACKDROP A: Tamanho: 600x200cm Marca/Modelo: Oca Comunicação Visual	UNIDADE	R\$ 600,00	30	R\$ 18.000,00	R\$ 425.752,00	OCA SERVICOS DE PUBLICIDADE LTDA	CNPJ Nº 08.573.961/0001-05	DIMITRI LOUZADA TORRES PORTUGAL
2024.004226	011/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Referentes a prestação de serviços gráficos e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	08/07/2025	P.E. 94.015/2024	09/07/2025	09/07/2026	BACKDROP B: Tamanho: 300x200cm Marca/Modelo: Oca Comunicação Visual	UNIDADE	R\$ 350,00	30	R\$ 10.500,00	R\$ 425.752,00	OCA SERVICOS DE PUBLICIDADE LTDA	CNPJ Nº 08.573.961/0001-05	DIMITRI LOUZADA TORRES PORTUGAL
2024.004226	011/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Referentes a prestação de serviços gráficos e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	08/07/2025	P.E. 94.015/2024	09/07/2025	09/07/2026	LONA PARA BACKDROP Marca/Modelo: Oca Comunicação Visual	M²	R\$ 40,00	500	R\$ 20.000,00	R\$ 425.752,00	OCA SERVICOS DE PUBLICIDADE LTDA	CNPJ Nº 08.573.961/0001-05	DIMITRI LOUZADA TORRES PORTUGAL
2025.001317 I 2025.001317 II 2025.001317 III	013/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Fornecimento de equipamentos de informática, quais sejam, estações de trabalho e computadores portáteis, com garantia e assistência técnica on-site por, no mínimo, 60 (sessenta) meses, com fio na renovação do parque computacional, substituindo aqueles equipamentos fora de garantia ou obsoletos, assim como atender as demandas dos órgãos integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	29/07/2025	P.E. 94.010/2025	29/07/2025	29/07/2026	COMPUTADOR TIPO 1 - "ALL IN ONE COM MONITOR AUXILIAR". Marca/Modelo: LENOVO TC TINY-IN-ONE 23.8" TIO24 GEN 5.	UNIDADE	R\$ 9.880,00	1.000	R\$ 9.880.000,00	R\$ 11.234.800,00	E.R. SOLUCOES INFORMATICA LTDA.	CNPJ: 05.778.325/0005-47	GEORGE EDUARDO SALIBY ANDRE LUIS MACHADO PELICIONI
2025.001317 I 2025.001317 II 2025.001317 III	013/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Fornecimento de equipamentos de informática, quais sejam, estações de trabalho e computadores portáteis, com garantia e assistência técnica on-site por, no mínimo, 60 (sessenta) meses, com fio na renovação do parque computacional, substituindo aqueles equipamentos fora de garantia ou obsoletos, assim como atender as demandas dos órgãos integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	29/07/2025	P.E. 94.010/2025	29/07/2025	29/07/2026	COMPUTADOR TIPO 2 - "WORKSTATION COM MONITOR". Marca/Modelo: LENOVO THINKSTATION P3 TW.	UNIDADE	R\$ 20.300,00	50	R\$ 1.015.000,00	R\$ 11.234.800,00	E.R. SOLUCOES INFORMATICA LTDA.	CNPJ: 05.778.325/0005-47	GEORGE EDUARDO SALIBY ANDRE LUIS MACHADO PELICIONI
2025.001317 I 2025.001317 II 2025.001317 III	013/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Fornecimento de equipamentos de informática, quais sejam, estações de trabalho e computadores portáteis, com garantia e assistência técnica on-site por, no mínimo, 60 (sessenta) meses, com fio na renovação do parque computacional, substituindo aqueles equipamentos fora de garantia ou obsoletos, assim como atender as demandas dos órgãos integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	29/07/2025	P.E. 94.010/2025	29/07/2025	29/07/2026	COMPUTADOR TIPO 4 - "WORKSTATION MÓVEL". Marca/Modelo: THINKPAD P16v GEN 2 (INTEL).	UNIDADE	R\$ 16.990,00	20	R\$ 339.800,00	R\$ 11.234.800,00	E.R. SOLUCOES INFORMATICA LTDA.	CNPJ: 05.778.325/0005-47	GEORGE EDUARDO SALIBY ANDRE LUIS MACHADO PELICIONI
2024.028448	014/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para a contratação de empresa de engenharia para, sob demanda, prestar serviços de engenharia, compreendidos a manutenção predial preventiva e/ou corretiva e pequenas reformas com fornecimento de materiais, equipamentos essenciais e mão de obra, na forma estabelecida em planilhas de serviços e materiais diversos descritos no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil - SINAPI, nas edificações do Ministério Público do Estado do Amazonas – MPAM, na capital e no interior, por um período de 12 (doze) meses.	14/08/2025	P.E. 94.005/2025	14/08/2025	14/08/2026	MANUTENÇÃO PREDIAL E PEQUENAS REFORMAS	SERVIÇO			POR DEMANDA	R\$ 1.838.500,00	CREDENCIAL ENGENHARIA LTDA	CNPJ: 05.358.598/0001-09	LUCIANO DE ARAÚJO CORREA
2024.019699	016/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, a fim de garantir a qualidade no atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 meses.	19/08/2025	P.E. 94.012/2025	20/08/2025	20/08/2026	TONER, IMPRESSÃO (cor preta) para impressora LEXMARK MX417DE. Marca/Modelo: LEXMARK / 51B4H00	UNIDADE	R\$ 1.000,00	140	R\$ 140.000,00	R\$ 210.675,00	CONNECTED PRODUTOS E SERVICOS LTDA	CNPJ nº 46.783.253/0001-80	ALINE SERRA DE ARUAJO
2024.019699	016/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, a fim de garantir a qualidade no atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 meses.	19/08/2025	P.E. 94.012/2025	20/08/2025	20/08/2026	TONER, IMPRESSÃO (cor preto) para impressora LEXMARK MX522adhe. Marca/Modelo: LEXMARK / 56FH00	UNIDADE	R\$ 835,00	50	R\$ 41.750,00	R\$ 210.675,00	CONNECTED PRODUTOS E SERVICOS LTDA	CNPJ nº 46.783.253/0001-80	ALINE SERRA DE ARUAJO
2024.019699	016/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, a fim de garantir a qualidade no atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 meses.	19/08/2025	P.E. 94.012/2025	20/08/2025	20/08/2026	TONER, IMPRESSÃO (cor preta) para impressora LEXMARK MX410DE. Marca/Modelo: LEXMARK / 50FBX00	UNIDADE	R\$ 578,50	50	R\$ 28.925,00	R\$ 210.675,00	CONNECTED PRODUTOS E SERVICOS LTDA	CNPJ nº 46.783.253/0001-80	ALINE SERRA DE ARUAJO

2025.001813	017/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preço para contratação de empresa especializada na administração, gerenciamento e fornecimento de vale-alimentação do tipo CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP DE SEGURANÇA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, por um período de 12 (doze) meses.	09/09/2025	P.E 94.013/2025	09/09/2025	09/09/2026	CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP DE SEGURANÇA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS; Marca/Modelo: ALELO.	UNIDADE	R\$ 2.668,22	180	R\$ 480.279,60	R\$ 480.279,60	ALELO INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO S.A	CNPJ nº 04.740.876/0001-25	BÁRBARA PICININI LUCHESE E SÍLVIO LOPES
2025.001317 I 2025.001317 II	018/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Fornecimento de equipamentos de informática, quais sejam, estações de trabalho e computadores portáteis, com garantia e assistência técnica on-site por, no mínimo, 60 (sessenta) meses, com fito na renovação do parque computacional, substituindo aqueles equipamentos fora de garantia ou obsoletos, assim como atender as demandas dos órgãos integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	12/09/2025	P.E 94.010/2025	12/09/2025	12/09/2026	COMPUTADOR TIPO 3 - NOTEBOOK DE 14" Marca/Modelo: HP 640 G11.	UNIDADE	R\$ 8.250,00	300	R\$ 2.475.000,00	R\$ 2.475.000,00	TORINO INFORMÁTICA LTDA	CNPJ N.º 03.619.767/0005-15	RODRIGO DO AMARAL RISSIO
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	ÁGUA, SANITÁRIA - FRASCO 1L Marca/Modelo: QUALYBRILL	FRASCO	R\$ 2,03	1,571	R\$ 3,189.13	R\$ 118.891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	ÁLCOOL, GEL, 46 graus INPM - FRASCO 500ML. - - Marca/Modelo: AUDAX	UNIDADE	R\$ 5,28	396	R\$ 2,090.88	R\$ 118.891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	ÁLCOOL, GEL, 70 graus INPM, antisséptico e bactericida, FRASCO 500ML. - - Marca/Modelo: AUDAX	UNIDADE	R\$ 5,85	396	R\$ 2,316.60	R\$ 118.891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	AVENTAL, DESCARTÁVEL - PACOTE C/ 10 UNIDADES Marca/Modelo:BOMBAPACK	PACOTE	R\$ 43,18	50	R\$ 2,159.00	R\$ 118.891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	BALDE, PLÁSTICO CAPACIDADE 12 LITROS Marca/Modelo: PRATIC	UNIDADE	R\$ 10,96	67	R\$ 734,32	R\$ 118.891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	BORRIFADOR, PLÁSTICO - FRASCO 500ML Marca/Modelo: NOBRE	FRASCO	R\$ 8,95	67	R\$ 599,65	R\$ 118.891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	CERA, LÍQUIDA - FRASCO 750ML Marca/Modelo: START	FRASCO	R\$ 7,54	361	R\$ 2,721.94	R\$ 118.891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	CESTO, LIXO CAPACIDADE 12 LITROS Marca/Modelo: JNS	UNIDADE	R\$ 24,66	67	R\$ 1,652.22	R\$ 118.891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	DESINFETANTE AEROSOL - FRASCO 360 ML Marca/Modelo: LYSOFORM	FRASCO	R\$ 25,67	12	R\$ 308,04	R\$ 118.891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	DESINFETANTE LÍQUIDO - FRASCO 1L Marca/Modelo: LYSOFORM	FRASCO	R\$ 17,11	24	R\$ 410,64	R\$ 118.891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	DESINFETANTE, LÍQUIDO - FRASCO 500ML Marca/Modelo: SÃO CAETANO	FRASCO	R\$ 1,68	1,571	R\$ 2,639.28	R\$ 118.891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	DESODORIZADOR, AMBIENTE - FRASCO 360M Marca/Modelo: BASTON ULTRA FRESH 400ML	FRASCO	R\$ 8,15	594	R\$ 4,841.10	R\$ 118.891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	DESODORIZADOR, SANITÁRIO - CAIXA C/ 3 UNIDADES (PASTILHA) Marca/Modelo: PATO	CAIXA	R\$ 7,10	1,188	R\$ 8,434.80	R\$ 118.891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	DETERGENTE, LÍQUIDO - FRASCO 500ML Marca/Modelo: BRILLANO	FRASCO	R\$ 1,61	1,188	R\$ 1,912.68	R\$ 118.891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	ESCOVA, LIMPEZA Marca/Modelo: CRISTAL	UNIDADE	R\$ 6,17	67	R\$ 413,39	R\$ 118.891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	ESCOVA, SANITÁRIA Marca/Modelo: CRISTAL	UNIDADE	R\$ 6,96	67	R\$ 466,32	R\$ 118.891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR

2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxxarifado do edifício-se da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	INSETICIDA, MULTIAÇÃO - FRASCO 360ML Marca/Modelo: BASTON/ PRO INSET 450ML	FRASCO	R\$ 8.70	319	R\$ 2,775.30	R\$ 118,891.47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxxarifado do edifício-se da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	LIMPA, VIDRO - FRASCO 500ML Marca/Modelo: SÃO CAETANO	FRASCO	R\$ 2.84	424	R\$ 1,204.16	R\$ 118,891.47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxxarifado do edifício-se da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	LIMPADOR, MULTIUSO - FRASCO 500ML Marca/Modelo: SÃO CAETANO	FRASCO	R\$ 2.26	785	R\$ 1,774.10	R\$ 118,891.47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxxarifado do edifício-se da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	LUSTRA, MÓVEIS - FRASCO 200ML Marca/Modelo: AUDAX	FRASCO	R\$ 3.41	297	R\$ 1,012.77	R\$ 118,891.47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxxarifado do edifício-se da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	MÁSCARA, CIRURGICA, DESCARTÁVEL - CAIXA C/ 50 UNIDADES Marca/Modelo: TALGE	CAIXA	R\$ 6.16	262	R\$ 1,613.92	R\$ 118,891.47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxxarifado do edifício-se da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	MÁSCARA, SEMIFACIAL COM VÁLVULA Marca/Modelo: ECOLOGICA	UNIDADE	R\$ 2.48	100	R\$ 248.00	R\$ 118,891.47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxxarifado do edifício-se da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	33 - MÁSCARA, SEMIFACIAL SEM VÁLVULA Marca/Modelo: ECOLOGICA	UNIDADE	R\$ 2.96	150	R\$ 444.00	R\$ 118,891.47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxxarifado do edifício-se da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	PÁ, LIXO Marca/Modelo: CRISTAL	UNIDADE	R\$ 3.50	67	R\$ 234.50	R\$ 118,891.47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxxarifado do edifício-se da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	RODO, LIMPEZA Marca/Modelo: CONDOR	UNIDADE	R\$ 29.80	99	R\$ 2,950.20	R\$ 118,891.47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxxarifado do edifício-se da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	SABÃO, BARRA - PACOTE C/ 5 UNIDADES (BARRA) Marca/Modelo: MINUANO	UNIDADE	R\$ 16.11	495	R\$ 7,974.45	R\$ 118,891.47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxxarifado do edifício-se da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	SABÃO, PÓ 400G Marca/Modelo: YPE	UNIDADE	R\$ 6.70	1,188	R\$ 7,959.60	R\$ 118,891.47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA

2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	VASSOURA, CERDAS RIGIDAS Marca/Modelo: CONDOR	UNIDADE	R\$ 33,90	67	R\$ 2.271,30	R\$ 118,891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	VASSOURA, CERDAS MACIAS Marca/Modelo: CONDOR	UNIDADE	R\$ 25,21	134	R\$ 3,378.14	R\$ 118,891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	VASSOURA, PELO Marca/Modelo: CONDOR	UNIDADE	R\$ 26,90	67	R\$ 1,802.30	R\$ 118,891,47	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	CNPJ N.º 04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	BANDEJA INOX Marca/Modelo: FORMA	UNIDADE	R\$ 61,00	61	R\$ 3,721.00	R\$ 118,891,47	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA	CNPJ N.º 01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDAO
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	COPO, DESCARTÁVEL DE 200ML PACOTES COM 100 UND Marca/Modelo: FC	PACOTE	R\$ 7,04	1,571	R\$ 11,059.84	R\$ 118,891,47	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA	CNPJ N.º 01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDAO
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	COPO, DESCARTÁVEL DE 50ML PACOTES COM 100 UND Marca/Modelo: FC	PACOTE	R\$ 3,05	594	R\$ 1,811.70	R\$ 118,891,47	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA	CNPJ N.º 01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDAO
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	COPOS DE VIDROS Marca/Modelo: NADIR	UNIDADE	R\$ 5,85	297	R\$ 1,737.45	R\$ 118,891,47	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA	CNPJ N.º 01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDAO
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	GARRAFA, TÉRMICA DE 1 LITRO Marca/Modelo: NEWELL	UNIDADE	R\$ 62,10	61	R\$ 3,788.10	R\$ 118,891,47	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA	CNPJ N.º 01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDAO
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	LEITEIRA, ALUMINIO, Nº 16 Marca/Modelo: ALOESTE	UNIDADE	R\$ 32,55	61	R\$ 1,985.55	R\$ 118,891,47	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA	CNPJ N.º 01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDAO
2024.013232	019/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses.	15/09/2025	P.E 94.008/2025	16/09/2025	16/09/2026	PORTA, FILTRO Marca/Modelo: TRITEC	UNIDADE	R\$ 8,45	67	R\$ 566.15	R\$ 118,891,47	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA	CNPJ N.º 01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDAO
2024.029241	020/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de placas de identificação de salas, placas informativas e placas direcionais, objetivando atender à demanda do Ministério Público do Estado do Amazonas /Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	30/10/2025	P.E. 94.019/2025	04/11/2025	04/11/2026	PLACA TÁTIL GRAVADA EM BRAILLE	UNIDADE	R\$ 82,17	500	R\$ 41,085.00	R\$ 41,085.00	GREEN AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS E NEGÓCIOS LTDA	CNPJ N.º 26.907.729/0001-30	JESSE JAMES FERREIRA BEZERRA
2024.012042	021/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço, sob demanda, de confecção, fornecimento e instalação de PERSIANAS CONVENCIONAIS EM PVC e PERSIANAS DO TIPO "ROLL-ON", bem como manutenção e reparo das persianas já existentes, para atender as demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/10/2025	P.E. 94.017/2025	31/10/2025	31/10/2026	FORNECIMENTO (COM INSTALAÇÃO NA CIDADE DE MANAUS) DE PERSIANAS DE PVC LISA, NO MODELO VERTICAL, NA COR MARFIM. MARCA/MODELO: BRASFLEX PERSIANAS / BFLX VERTICAL.	M²	R\$ 160,00	200	R\$ 32,000.00	R\$ 160,866.00	E. F. GOMES PERSIANAS	CNPJ: 20.392.756/0001-30	IVALDO FERREIRA GOMES
2024.012042	021/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço, sob demanda, de confecção, fornecimento e instalação de PERSIANAS CONVENCIONAIS EM PVC e PERSIANAS DO TIPO "ROLL-ON", bem como manutenção e reparo das persianas já existentes, para atender as demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/10/2025	P.E. 94.017/2025	31/10/2025	31/10/2026	FORNECIMENTO (SEM INSTALAÇÃO NA CIDADE DE MANAUS) DE PERSIANAS DE PVC LISA, NO MODELO VERTICAL, NA COR MARFIM. MARCA/MODELO: BRASFLEX PERSIANAS / BFLX VERTICAL.	M²	R\$ 160,00	100	R\$ 16,000.00	R\$ 160,866.00	E. F. GOMES PERSIANAS	CNPJ: 20.392.756/0001-30	IVALDO FERREIRA GOMES
2024.012042	021/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço, sob demanda, de confecção, fornecimento e instalação de PERSIANAS CONVENCIONAIS EM PVC e PERSIANAS DO TIPO "ROLL-ON", bem como manutenção e reparo das persianas já existentes, para atender as demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/10/2025	P.E. 94.017/2025	31/10/2025	31/10/2026	FORNECIMENTO (COM INSTALAÇÃO NA CIDADE DE MANAUS) DE CORTINAS EM TECIDO POLYESTER DE EXCELENTE QUALIDADE, MODELO TIPO "ROLL-ON", VERTICAL, NA COR MARFIM. MARCA/MODELO: BRASFLEX PERSIANAS / BFLX ROLO.	M²	R\$ 165,00	300	R\$ 49,500.00	R\$ 160,866.00	E. F. GOMES PERSIANAS	CNPJ: 20.392.756/0001-30	IVALDO FERREIRA GOMES
2024.012042	021/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço, sob demanda, de confecção, fornecimento e instalação de PERSIANAS CONVENCIONAIS EM PVC e PERSIANAS DO TIPO "ROLL-ON", bem como manutenção e reparo das persianas já existentes, para atender as demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/10/2025	P.E. 94.017/2025	31/10/2025	31/10/2026	FORNECIMENTO (SEM INSTALAÇÃO NA CIDADE DE MANAUS) DE CORTINAS EM TECIDO POLYESTER DE EXCELENTE QUALIDADE, MODELO TIPO "ROLL-ON", VERTICAL, NA COR MARFIM. MARCA/MODELO: BRASFLEX PERSIANAS / BFLX ROLO.	M²	R\$ 165,00	100	R\$ 16,500.00	R\$ 160,866.00	E. F. GOMES PERSIANAS	CNPJ: 20.392.756/0001-30	IVALDO FERREIRA GOMES
2024.012042	021/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço, sob demanda, de confecção, fornecimento e instalação de PERSIANAS CONVENCIONAIS EM PVC e PERSIANAS DO TIPO "ROLL-ON", bem como manutenção e reparo das persianas já existentes, para atender as demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/10/2025	P.E. 94.017/2025	31/10/2025	31/10/2026	BANDÔ DE ALUMÍNIO COM LATERAIS, 10 CM. MARCA/MODELO: BRASFLEX PERSIANAS / BFLX BANDÔ.	M	R\$ 90,24	50	R\$ 4,512.00	R\$ 160,866.00	E. F. GOMES PERSIANAS	CNPJ: 20.392.756/0001-30	IVALDO FERREIRA GOMES
2024.012042	021/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço, sob demanda, de confecção, fornecimento e instalação de PERSIANAS CONVENCIONAIS EM PVC e PERSIANAS DO TIPO "ROLL-ON", bem como manutenção e reparo das persianas já existentes, para atender as demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/10/2025	P.E. 94.017/2025	31/10/2025	31/10/2026	SUBSTITUIÇÃO DE TRILHO DE ALUMÍNIO E MECANISMO COMPLETO (PERSIANAS PVC). MARCA/MODELO: BRASFLEX PERSIANAS / BFLX VERTICAL.	M	R\$ 111,67	100	R\$ 11,167.00	R\$ 160,866.00	E. F. GOMES PERSIANAS	CNPJ: 20.392.756/0001-30	IVALDO FERREIRA GOMES
2024.012042	021/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço, sob demanda, de confecção, fornecimento e instalação de PERSIANAS CONVENCIONAIS EM PVC e PERSIANAS DO TIPO "ROLL-ON", bem como manutenção e reparo das persianas já existentes, para atender as demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/10/2025	P.E. 94.017/2025	31/10/2025	31/10/2026	MANUTENÇÃO DE TRILHO DE ALUMÍNIO E MECANISMO COMPLETO, INCLUINDO LUBRIFICAÇÃO, SUBSTITUIÇÃO DE CARRINHOS E CORDAS (PERSIANAS PVC). MARCA/MODELO: BRASFLEX PERSIANAS / BFLX VERTICAL.	M	R\$ 90,33	100	R\$ 9,033.00	R\$ 160,866.00	E. F. GOMES PERSIANAS	CNPJ: 20.392.756/0001-30	IVALDO FERREIRA GOMES
2024.012042	021/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço, sob demanda, de confecção, fornecimento e instalação de PERSIANAS CONVENCIONAIS EM PVC e PERSIANAS DO TIPO "ROLL-ON", bem como manutenção e reparo das persianas já existentes, para atender as demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/10/2025	P.E. 94.017/2025	31/10/2025	31/10/2026	SUBSTITUIÇÃO DE CORRENTE DE POLIPROPILENO OU METÁLICA, PARA CONEXÃO INFERIOR DAS LÂMINAS (PERSIANAS PVC). MARCA/MODELO: BRASFLEX PERSIANAS / BFLX VERTICAL.	M	R\$ 30,00	100	R\$ 3,000.00	R\$ 160,866.00	E. F. GOMES PERSIANAS	CNPJ: 20.392.756/0001-30	IVALDO FERREIRA GOMES
2024.012042	021/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço, sob demanda, de confecção, fornecimento e instalação de PERSIANAS CONVENCIONAIS EM PVC e PERSIANAS DO TIPO "ROLL-ON", bem como manutenção e reparo das persianas já existentes, para atender as demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/10/2025	P.E. 94.017/2025	31/10/2025	31/10/2026	SUBSTITUIÇÃO DO BANDÔ (PERSIANAS PVC). MARCA/MODELO: BRASFLEX PERSIANAS / BFLX VERTICAL.	M	R\$ 86,08	50	R\$ 4,304.00	R\$ 160,866.00	E. F. GOMES PERSIANAS	CNPJ: 20.392.756/0001-30	IVALDO FERREIRA GOMES

2024.012042	021/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço, sob demanda, de confecção, fornecimento e instalação de PERSIANAS CONVENCIONAIS EM PVC e PERSIANAS DO TIPO "ROLL-ON", bem como manutenção e reparo das persianas já existentes, para atender as demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/10/2025	P.E. 94.017/2025	31/10/2025	31/10/2026	SUBSTITUIÇÃO DO COMANDO GIRATÓRIO COMPLETO (CORTINAS "ROLL-ON"). MARCA/MODELO: BRASFLEX PERSIANAS / BFLXEX ROLO.	Unidade	R\$ 100,00	20	R\$ 2.000,00	R\$ 160.866,00	E. F. GOMES PERSIANAS	CNPJ: 20.392.756/0001-30	IVALDO FERREIRA GOMES
2024.012042	021/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço, sob demanda, de confecção, fornecimento e instalação de PERSIANAS CONVENCIONAIS EM PVC e PERSIANAS DO TIPO "ROLL-ON", bem como manutenção e reparo das persianas já existentes, para atender as demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/10/2025	P.E. 94.017/2025	31/10/2025	31/10/2026	SUBSTITUIÇÃO DA CORRENTE DO COMANDO GIRATÓRIO (CORTINAS "ROLL-ON"). MARCA/MODELO: BRASFLEX PERSIANAS / BFLXEX ROLO.	M	R\$ 5,00	70	R\$ 350,00	R\$ 160.866,00	E. F. GOMES PERSIANAS	CNPJ: 20.392.756/0001-30	IVALDO FERREIRA GOMES
2024.012042	021/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço, sob demanda, de confecção, fornecimento e instalação de PERSIANAS CONVENCIONAIS EM PVC e PERSIANAS DO TIPO "ROLL-ON", bem como manutenção e reparo das persianas já existentes, para atender as demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/10/2025	P.E. 94.017/2025	31/10/2025	31/10/2026	SUBSTITUIÇÃO DO METAL DA BASE DO TECIDO (CORTINAS "ROLL-ON"). MARCA/MODELO: BRASFLEX PERSIANAS / BFLXEX ROLO.	M	R\$ 50,00	40	R\$ 2.000,00	R\$ 160.866,00	E. F. GOMES PERSIANAS	CNPJ: 20.392.756/0001-30	IVALDO FERREIRA GOMES
2024.012042	021/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço, sob demanda, de confecção, fornecimento e instalação de PERSIANAS CONVENCIONAIS EM PVC e PERSIANAS DO TIPO "ROLL-ON", bem como manutenção e reparo das persianas já existentes, para atender as demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/10/2025	P.E. 94.017/2025	31/10/2025	31/10/2026	SUBSTITUIÇÃO DO TECIDO COMPLETO - BLACKOUT (CORTINAS "ROLL-ON"). MARCA/MODELO: BRASFLEX PERSIANAS / BFLXEX ROLO.	M*	R\$ 150,00	70	R\$ 10.500,00	R\$ 160.866,00	E. F. GOMES PERSIANAS	CNPJ: 20.392.756/0001-30	IVALDO FERREIRA GOMES
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4MM, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, ISOLAÇÃO EM PVC, TENSÃO DE ISOLAMENTO 750V, EM BOBINA DE 100M, COR AZUL. Marca/Modelo: CONECT.	Unidade	R\$ 326,00	25	R\$ 8.150,00	R\$ 228.867,73	VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	26.507.653/0001-55	CELSO EDUARDO DOS SANTOS
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4MM, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, ISOLAÇÃO EM PVC, TENSÃO DE ISOLAMENTO 750V, EM BOBINA DE 100M, COR PRETA. Marca/Modelo: CONECT.	Unidade	R\$ 326,00	25	R\$ 8.150,00	R\$ 228.867,73	VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	26.507.653/0001-55	CELSO EDUARDO DOS SANTOS
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4MM, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, ISOLAÇÃO EM PVC, TENSÃO DE ISOLAMENTO 750V, EM BOBINA DE 100M, COR VERDE. Marca/Modelo: CONECT.	Unidade	R\$ 326,00	25	R\$ 8.150,00	R\$ 228.867,73	VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	26.507.653/0001-55	CELSO EDUARDO DOS SANTOS
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4MM, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, ISOLAÇÃO EM PVC, TENSÃO DE ISOLAMENTO 750V, EM BOBINA DE 100M, COR VERMELHA. Marca/Modelo: CONECT.	Unidade	R\$ 322,79	25	R\$ 8.069,75	R\$ 228.867,73	VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	26.507.653/0001-55	CELSO EDUARDO DOS SANTOS
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6MM, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, ISOLAÇÃO EM PVC, TENSÃO DE ISOLAMENTO 750V, EM BOBINA DE 100M, COR AZUL. Marca/Modelo: CONECT.	Unidade	R\$ 457,00	20	R\$ 9.140,00	R\$ 228.867,73	VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	26.507.653/0001-55	CELSO EDUARDO DOS SANTOS
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6MM, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, ISOLAÇÃO EM PVC, TENSÃO DE ISOLAMENTO 750V, EM BOBINA DE 100M, COR PRETA. Marca/Modelo: CONECT.	Unidade	R\$ 457,00	20	R\$ 9.140,00	R\$ 228.867,73	VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	26.507.653/0001-55	CELSO EDUARDO DOS SANTOS
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6MM, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, ISOLAÇÃO EM PVC, TENSÃO DE ISOLAMENTO 750V, EM BOBINA DE 100M, COR VERDE. Marca/Modelo: CONECT.	Unidade	R\$ 457,00	20	R\$ 9.140,00	R\$ 228.867,73	VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	26.507.653/0001-55	CELSO EDUARDO DOS SANTOS
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6MM, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, ISOLAÇÃO EM PVC, TENSÃO DE ISOLAMENTO 750V, EM BOBINA DE 100M, COR VERMELHA. Marca/Modelo: CONECT.	Unidade	R\$ 457,00	20	R\$ 9.140,00	R\$ 228.867,73	VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	26.507.653/0001-55	CELSO EDUARDO DOS SANTOS
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	LÂMPADA LED DE 18W A 24W TUBULAR, DIMENSÃO 1200MM,(T8), TEMPERATURA DE COR 6500K, BASE GU13,TENÇÃO 90-220V. COM DIFUSOR DE LUZ. Marca/Modelo: EMPALUX/TL20316.	Unidade	R\$ 10,24	100	R\$ 1.024,00	R\$ 228.867,73	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA.	37.278.673/0001-18	ELIANE JAGUESKI ARCEGO
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	LÂMPADA LED DE 12W/16w TUBULAR, DIMENSÃO 600MM,(T8), TEMPERATURA DE COR 6500K, BASE GU13,TENÇÃO 90-220V. COM DIFUSOR DE LUZ. Marca/Modelo: AVANT/771091379.	Unidade	R\$ 8,39	1000	R\$ 8.390,00	R\$ 228.867,73	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA.	37.278.673/0001-18	ELIANE JAGUESKI ARCEGO
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	LÂMPADA LED DE 13W/15w, BULBO PNG COMPRIMENTO DE 90 A 110MM,DIAMETRO DE 55 A 65MM, TONALIDADE DE COR FRIA 6500K, SOQUETE E27, BIVOLT DE 90-220V. Marca/Modelo: EMPALUX/L16762.	Unidade	R\$ 5,07	100	R\$ 507,00	R\$ 228.867,73	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA.	37.278.673/0001-18	ELIANE JAGUESKI ARCEGO
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	LÂMPADA LED DE BULBO 30W, 110-220 VOLTS, BRANCO FRIO 6000 A 6500K, ÂNGULO 360 TIPO DE BASE EDSON27. Marca/Modelo: EMPALUX/L30762.	Unidade	R\$ 11,07	100	R\$ 1.107,00	R\$ 228.867,73	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA.	37.278.673/0001-18	ELIANE JAGUESKI ARCEGO
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	LÂMPADA LED DE BULBO 50W, 110-220 VOLTS, BRANCO FRIO 6000 A 6500K, ÂNGULO 360 TIPO DE BASE EDSON27. Marca/Modelo: EMPALUX/L6762.	Unidade	R\$ 19,05	50	R\$ 952,50	R\$ 228.867,73	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA.	37.278.673/0001-18	ELIANE JAGUESKI ARCEGO
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	LÂMPADA DE EMERGENCIA TIPO LED, BIVOLT AUTONOMIA MINIMA 6H, COM DE 60 LEDS. Marca/Modelo: AVANT/AVANT.	Unidade	R\$ 39,02	50	R\$ 1.951,00	R\$ 228.867,73	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA.	37.278.673/0001-18	ELIANE JAGUESKI ARCEGO
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	LÂMPADA PAR30 10W/12W 940LM 6500K BRANCO FRIO IP65 BIVOLT SOQUETE E27 97X98MM. Marca/Modelo: EMPALUX/PPD31226.	Unidade	R\$ 26,94	30	R\$ 808,20	R\$ 228.867,73	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA.	37.278.673/0001-18	ELIANE JAGUESKI ARCEGO
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	PAINEL LED REDONDO 6W EMBUTIR LUZ BRANCA. Marca/Modelo: EMPALUX/LD30626.	Unidade	R\$ 11,00	50	R\$ 550,00	R\$ 228.867,73	LLST COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.	57.412.144/0001-72	LARISSA LIMA SANTOS TRINDADE
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	PAINEL LED REDONDO 12W EMBUTIR LUZ BRANCA. Marca/Modelo: EMPALUX/LD3126.	Unidade	R\$ 16,00	50	R\$ 800,00	R\$ 228.867,73	LLST COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.	57.412.144/0001-72	LARISSA LIMA SANTOS TRINDADE
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	PAINEL LED QUADRADO EMBUTIR 18W, LUZ BRANCA. Marca/Modelo: EMPALUX/LD31816.	Unidade	R\$ 19,00	50	R\$ 950,00	R\$ 228.867,73	LLST COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.	57.412.144/0001-72	LARISSA LIMA SANTOS TRINDADE
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	PAINEL LED REDONDO EMBUTIR 18W, LUZ BRANCA. Marca/Modelo: EMPALUX/LD71826.	Unidade	R\$ 18,00	50	R\$ 900,00	R\$ 228.867,73	LLST COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.	57.412.144/0001-72	LARISSA LIMA SANTOS TRINDADE
2024.018007 I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/1/2026	PAINEL LED REDONDO 18W 3000K EMBUTIR. Marca/Modelo: EMPALUX/LD31823.	Unidade	R\$ 17,00	50	R\$ 850,00	R\$ 228.867,73	LLST COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.	57.412.144/0001-72	LARISSA LIMA SANTOS TRINDADE

2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	PAINEL LED QUADRO 24W 6000K EMBUTIR. Marca/Modelo: EMPALUXLD32416.	Unidade	R\$ 26,00	50	R\$ 1.300,00	R\$ 228.867,73	LLST COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	57.412.144/0001-72	LARISSA LIMA SANTOS TRINDADE
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	PAINEL LED QUADRO 4000K 40W EMBUTIR. Marca/Modelo: EMPALUXLD34034.	Unidade	R\$ 144,00	300	R\$ 43.200,00	R\$ 228.867,73	LLST COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	57.412.144/0001-72	LARISSA LIMA SANTOS TRINDADE
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	LIVIA COM MATERIAL ANTISTÁTICO NA PALMA PARA SERVIÇOS EM INSTALAÇÃO ELÉTRICA DE BAIXA TENSÃO. Marca/Modelo: SUPERSAFETY.	Unidade	R\$ 6,00	100	R\$ 600,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	LIVIA VAQUETA FINA. DE COURO CURTIDO, CANO MÉDIO, APLICAÇÃO EM SEGURANÇA E PROTEÇÃO INDIVIDUAL, TAMANHO GRANDE. Marca/Modelo: UNIVERSAL.	Unidade	R\$ 27,00	50	R\$ 1.350,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	MANGUEIRA LED CILÍNDRICA, BRANCO FRIO, 100 METROS. Marca/Modelo: RY.	Unidade	R\$ 543,00	8	R\$ 4.344,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	REFLETOR LED HOLOFOTE 50W (6000 – 6500K) BRANCO FRIO, BIVOLT, ÂNGULO 180 GRAUS A PROVA D'ÁGUA (IP67). Marca/Modelo: ARTEK.	Unidade	R\$ 35,00	20	R\$ 700,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	REFLETOR LED HOLOFOTE 100W (6000 A 6500K) BRANCO FRIO, BIVOLT, ÂNGULO 180 GRAUS A PROVA D'ÁGUA (IP67). Marca/Modelo: ARTEK.	Unidade	R\$ 52,00	20	R\$ 1.040,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	REFLETOR LED HOLOFOTE 200W (6000 A 6500K) BRANCO FRIO, BIVOLT, ÂNGULO 180 GRAUS A PROVA D'ÁGUA (IP67). Marca/Modelo: ARTEK.	Unidade	R\$ 115,00	20	R\$ 2.300,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	REFLETOR LED HOLOFOTE 300W (6000 A 6500K) BRANCO FRIO, BIVOLT, ÂNGULO 180 GRAUS A PROVA D'ÁGUA (IP67). Marca/Modelo: FOXOUX.	Unidade	R\$ 226,00	20	R\$ 4.520,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	FILTRO DE LINHA PROFISSIONAL COM PROTETOR ELETRÔNICO 2P+T 06 TOMADAS 10A, CHAVE LIGA/DESLIGA, E FUSÍVEL, 3 METROS DE CABO. Marca/Modelo: NÓRTE RIO ELETRON.	Unidade	R\$ 31,00	150	R\$ 4.650,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	RELÉ FOTOELÉTRICO RFE-10 BIVOLT 1000W. Marca/Modelo: QUALITRONIX.	Unidade	R\$ 26,00	30	R\$ 780,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	TOMADA 2P + T, DE SOBREPOR, 20A, DUPLA. Marca/Modelo: ROMAZI.	Unidade	R\$ 15,00	100	R\$ 1.500,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	TOMADA 2P+T 20A DE EMBUTIR DUPLA COM SUPORTE E ESPELHO 4 X 2. Marca/Modelo: ROMAZI.	Unidade	R\$ 16,00	100	R\$ 1.600,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	TOMADA, TIPO FÊMEA, 2P + T, APLICAÇÃO EXTENSÃO ELÉTRICA, 20A, TIPO PLUGUE. Marca/Modelo: PERLEX.	Unidade	R\$ 8,00	100	R\$ 800,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	TOMADA, TIPO MACHO, 2P + T, APLICAÇÃO EXTENSÃO ELÉTRICA, 10A, TIPO PLUGUE. Marca/Modelo: PERLEX.	Unidade	R\$ 5,30	100	R\$ 530,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	TOMADA, TIPO MACHO, 2P + T, APLICAÇÃO EXTENSÃO ELÉTRICA, 20A, TIPO PLUGUE. Marca/Modelo: PERLEX.	Unidade	R\$ 6,80	100	R\$ 680,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 20 X 1/2. Marca/Modelo: KRONA.	Unidade	R\$ 0,90	20	R\$ 18,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 25 X 1/4. Marca/Modelo: KRONA.	Unidade	R\$ 2,99	20	R\$ 59,80	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M, ESPESSURA 0,06 A 0,08MM. Marca/Modelo: PLASTIFLUOR.	Unidade	R\$ 14,60	30	R\$ 438,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	JOELHO SOLDÁVEL, 90º COM BUCHA DE LATÃO DE 20MM X 1/2. Marca/Modelo: KRONA.	Unidade	R\$ 5,29	30	R\$ 158,70	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	JOELHO SOLDÁVEL 90º COM BUCHA DE LATÃO DE 25MM X 3/4. Marca/Modelo: KRONA.	Unidade	R\$ 10,00	30	R\$ 300,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	JOELHO SOLDÁVEL 90º DE 20MM. Marca/Modelo: KRONA.	Unidade	R\$ 0,91	30	R\$ 27,30	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	JOELHO SOLDÁVEL 90º DE 25MM. Marca/Modelo: KRONA.	Unidade	R\$ 1,18	30	R\$ 35,40	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	KIT VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA, ASSENTO E ACESSÓRIOS COMPLETO, COR BRANCO, MODELO TRADICIONAL - ESCOAMENTO DO VASO COM JATO DIRETO DE ÁGUA. Marca/Modelo: LOGASA.	Unidade	R\$ 484,00	10	R\$ 4.840,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	KIT REPARO COMPLETO DE DESCARGA P/ CAIXA ACOPLADA (ENTRADA TIPO TORRE COM BOIA ACOPLADA). Marca/Modelo: UNIVERSAL.	Unidade	R\$ 65,00	30	R\$ 1.950,00	R\$ 228.867,73	NAVILIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA

2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	LUVIA DE REDUÇÃO DE 25MM PARA 20MM. Marca/Modelo: KRONA.	Unidade	R\$ 2,01	30	R\$ 60,30	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	LUVIA DE REDUÇÃO DE 32MM PARA 25MM. Marca/Modelo: KRONA.	Unidade	R\$ 3,30	30	R\$ 99,00	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	LUVIA SOLDÁVEL DE 20MM. Marca/Modelo: KRONA.	Unidade	R\$ 1,42	30	R\$ 42,60	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	LUVIA SOLDÁVEL DE 25MM. Marca/Modelo: KRONA.	Unidade	R\$ 0,92	30	R\$ 27,60	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	REGISTRO DE PRESSÃO PARA CHUVEIRO 3/4" METÁLICO COM ACABAMENTO CROMADO. Marca/Modelo: REAL.	Unidade	R\$ 98,00	12	R\$ 1.176,00	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	REGISTRO DE PVC SOLDÁVEL COM UNIÃO DE 20MM. Marca/Modelo: KRONA.	Unidade	R\$ 17,69	30	R\$ 530,70	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	REGISTRO DE PVC SOLDÁVEL COM UNIÃO DE 25MM. Marca/Modelo: KRONA.	Unidade	R\$ 20,50	30	R\$ 615,00	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	SIFÃO SANFONADO EM PVC PARA PIA, COM ACOPLAMENTO UNIVERSAL. Marca/Modelo: PLASBOHN.	Unidade	R\$ 9,30	30	R\$ 279,00	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	TÊ SOLDÁVEL DE 20MM. Marca/Modelo: KRONA.	Unidade	R\$ 0,95	30	R\$ 28,50	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	TÊ SOLDÁVEL DE 25MM. Marca/Modelo: KRONA.	Unidade	R\$ 1,27	30	R\$ 38,10	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	TORNEIRA PARA COZINHA 1/2", 1/4" DE VOLTA, DE MESA, COM AREJADOR E BICA MÓVEL, EM METAL, DE ARCO. Marca/Modelo: GMC METAIS.	Unidade	R\$ 102,00	20	R\$ 2.040,00	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	TORNEIRA PARA COZINHA 1/2", 1/4" DE VOLTA, DE PAREDE, COM AREJADOR E BICA MÓVEL, EM METAL. Marca/Modelo: GMC METAIS.	Unidade	R\$ 66,00	20	R\$ 1.320,00	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	TORNEIRA PARA JARDIM 1/2", EM METAL, 1/4 DE VOLTA, COM ACOPLADOR DE MANGUEIRA DE 1/2". Marca/Modelo: GMC METAIS.	Unidade	R\$ 41,00	30	R\$ 1.230,00	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	TORNEIRA PARA PIA 1/2". EM METAL, COM DISPOSITIVO DE PRESSÃO PARA ACOPLAMENTO AUTOMÁTICO. Marca/Modelo: GMC METAIS.	Unidade	R\$ 159,00	30	R\$ 4.770,00	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	ALICATE UNIVERSAL PARA ELETRICISTA, PROFISSIONAL COM PRENSA TERMINAL, 8 POLEGADAS. Marca/Modelo: TRAMONTINA.	Unidade	R\$ 57,00	2	R\$ 114,00	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL ET 3810. Marca/Modelo: MINIPA.	Unidade	R\$ 893,00	1	R\$ 893,00	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	CHAVE DE FENDA 1/8" X 6". Marca/Modelo: UNIVERSAL.	Unidade	R\$ 7,30	2	R\$ 14,60	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	CHAVE PHILIPS 1/8" X 6". Marca/Modelo: UNIVERSAL.	Unidade	R\$ 8,69	2	R\$ 17,38	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	CHAVE PHILIPS 1/4" X 6". Marca/Modelo: UNIVERSAL.	Unidade	R\$ 12,00	2	R\$ 24,00	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	DETECTOR DE TENSÃO CANETA DIGITAL PARA ELETRICISTA. Marca/Modelo: YONDER.	Unidade	R\$ 32,00	2	R\$ 64,00	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	FERRO DE SOLDA ELÉTRICO COM PONTA CINZEL(FENDA) E CABO DE MADEIRA 80W, 110V. Marca/Modelo: UNIVERSAL.	Unidade	R\$ 33,00	1	R\$ 33,00	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	FERRO DE SOLDA ELÉTRICO COM PONTA CINZEL(FENDA) E CABO DE MADEIRA 80W, 110V. Marca/Modelo: UNIVERSAL.	Unidade	R\$ 99,00	1	R\$ 99,00	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	FECHADURA PRA PORTA DE MADEIRA EXTERNA MAQUINA 40MM COR INOX. Marca/Modelo: SOPRANO.	Unidade	R\$ 52,00	50	R\$ 2.600,00	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	FECHADURA TULIPA SOPRANO INOX 90 MM DE DISTANCIA DO EIXO. Marca/Modelo: GOLD.	Unidade	R\$ 71,00	30	R\$ 2.130,00	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I	02/20/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	MOLA HIDRÁULICA DE PISO PARA PORTAS DE VIDRO – FRENO DE PISO P330. Marca/Modelo: SOPRANO.	Unidade	R\$ 569,00	6	R\$ 3.414,00	R\$ 228.867,73	NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA

2024.018007-I 2024.018007-II	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	SOLDA ESTANHO 1MM, 60 X 40, 500G COM FLUXO. Marca/Modelo: COBOX.	Unidade	R\$ 205,00	2	R\$ 410,00	R\$ 228.867,73	NAVIL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	55.961.220/0001-73	ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA
2024.018007-I 2024.018007-II	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	MASSA CORRIDA PVA, LATÃO 25KG. Marca/Modelo: SUVINIL.	Unidade	R\$ 81,90	20	R\$ 1.638,00	R\$ 228.867,73	BRUNA IVINY ALMEIDA BIER	27.782.104/0001-51	BRUNA IVINY ALMEIDA BIER
2024.018007-I 2024.018007-II	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	TINTA ACRILICA DIAPISO, CINZA ESCURO, LATÃO 18L. Marca/Modelo: IQUINE.	Unidade	R\$ 268,66	15	R\$ 4.029,90	R\$ 228.867,73	BRUNA IVINY ALMEIDA BIER	27.782.104/0001-51	BRUNA IVINY ALMEIDA BIER
2024.018007-I 2024.018007-II	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	TINTA ACRILICA DIAPISO, VERDE FOLHA, LATÃO 18L. Marca/Modelo: IQUINE.	Unidade	R\$ 248,33	5	R\$ 1.241,65	R\$ 228.867,73	BRUNA IVINY ALMEIDA BIER	27.782.104/0001-51	BRUNA IVINY ALMEIDA BIER
2024.018007-I 2024.018007-II	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCO GELO, LATÃO 18L. Marca/Modelo: GLASU.	Unidade	R\$ 524,00	25	R\$ 13.100,00	R\$ 228.867,73	BRUNA IVINY ALMEIDA BIER	27.782.104/0001-51	BRUNA IVINY ALMEIDA BIER
2024.018007-I 2024.018007-II	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO, BASE DÁGUA, INTERIOR/EXTERIOR - FLOCOS DE ARROZ, LATÃO 18L. Marca/Modelo: GLASU.	Unidade	R\$ 337,74	30	R\$ 10.132,20	R\$ 228.867,73	BRUNA IVINY ALMEIDA BIER	27.782.104/0001-51	BRUNA IVINY ALMEIDA BIER
2024.018007-I 2024.018007-II	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	ICORES SEDA SUPER LAVAVEL ACETINADA [383 C BORDO], LATÃO 16L. Marca/Modelo: IQUINE.	Unidade	R\$ 415,57	5	R\$ 2.077,85	R\$ 228.867,73	BRUNA IVINY ALMEIDA BIER	27.782.104/0001-51	BRUNA IVINY ALMEIDA BIER
2024.018007-I 2024.018007-II	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	TINTA ESMALTE DIALINE BASE ÁGUA, PRETO, GALÃO 3 L. Marca/Modelo: IQUINE.	Unidade	R\$ 130,74	40	R\$ 5.229,60	R\$ 228.867,73	BRUNA IVINY ALMEIDA BIER	27.782.104/0001-51	BRUNA IVINY ALMEIDA BIER
2024.018007-I 2024.018007-II	022/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial, com garantia de no mínimo 12 meses, a fim de garantir o atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	05/11/2025	P.E. 94.014/2025	06/11/2025	06/11/2026	TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO, BRANCO GELO, GALÃO 3.6 L. Marca/Modelo: GLASU.	Unidade	R\$ 125,27	30	R\$ 3.758,10	R\$ 228.867,73	BRUNA IVINY ALMEIDA BIER	27.782.104/0001-51	BRUNA IVINY ALMEIDA BIER
2024.012042	023/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço, sob demanda, de confecção, fornecimento e instalação de PERSIANAS CONVENCIONAIS EM PVC e PERSIANAS DO TIPO "ROLL-ON", bem como manutenção e reparo das persianas já existentes, para atender as demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	03/11/2025	P.E. 94.017/2025	04/11/2025	04/11/2026	Remanejamento (desinstalação e instalação) de persianas verticais PVC e Cortinas "ROLL-ON". Marca/Modelo: BrasFlex Persianas / BFLEX Ajustes Gerais.	M²	R\$ 50,00	100	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	E. F. GOMES PERSIANAS	20.392.756/0001-30	IVALDO FERREIRA GOMES
2025.017117-I 2025.017117-II	026/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta) meses, a serem disponibilizados pelo Setor de Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a manutenção da qualidade no atendimento às demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	11/11/2025	P.E. 94.022/2025	12/11/2025	12/11/2026	MESA EXECUTIVA PÉ PAINEL COM ARMÁRIO LATERAL. Marca/Modelo: BETEL MÓVEIS.	Unidade	R\$ 2.200,00	75	R\$ 165.000,00	R\$ 761.715,30	BETEL MOVEIS LTDA.	30.746.178/0001-47	ALICE MITIKA ISHIKAWA
2025.017117-I 2025.017117-II	026/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta) meses, a serem disponibilizados pelo Setor de Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a manutenção da qualidade no atendimento às demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	11/11/2025	P.E. 94.022/2025	12/11/2025	12/11/2026	MESA PLATAFORMA SIMPLIS PÉ METAL. Marca/Modelo: BETEL MÓVEIS.	Unidade	R\$ 1.100,00	100	R\$ 110.000,00	R\$ 761.715,30	BETEL MOVEIS LTDA.	30.746.178/0001-47	ALICE MITIKA ISHIKAWA
2025.017117-I 2025.017117-II	026/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta) meses, a serem disponibilizados pelo Setor de Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a manutenção da qualidade no atendimento às demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	11/11/2025	P.E. 94.022/2025	12/11/2025	12/11/2026	ARMÁRIO BAIXO. Marca/Modelo: BETEL MÓVEIS.	Unidade	R\$ 1.300,00	75	R\$ 97.500,00	R\$ 761.715,30	BETEL MOVEIS LTDA.	30.746.178/0001-47	ALICE MITIKA ISHIKAWA
2025.017117-I 2025.017117-II	026/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta) meses, a serem disponibilizados pelo Setor de Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a manutenção da qualidade no atendimento às demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	11/11/2025	P.E. 94.022/2025	12/11/2025	12/11/2026	GAVETEIRO VOLANTE DUAS GAVETAS E UM GAVETÃO. Marca/Modelo: BETEL MÓVEIS.	Unidade	R\$ 600,00	100	R\$ 60.000,00	R\$ 761.715,30	BETEL MOVEIS LTDA.	30.746.178/0001-47	ALICE MITIKA ISHIKAWA
2025.017117-I 2025.017117-II	026/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta) meses, a serem disponibilizados pelo Setor de Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a manutenção da qualidade no atendimento às demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	11/11/2025	P.E. 94.022/2025	12/11/2025	12/11/2026	MESA DE REUNIÃO COM CONECTIVIDADE. Marca/Modelo: BETEL MÓVEIS.	Unidade	R\$ 2.700,00	10	R\$ 27.000,00	R\$ 761.715,30	BETEL MOVEIS LTDA.	30.746.178/0001-47	ALICE MITIKA ISHIKAWA
2025.017117-I 2025.017117-II	026/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta) meses, a serem disponibilizados pelo Setor de Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a manutenção da qualidade no atendimento às demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	11/11/2025	P.E. 94.022/2025	12/11/2025	12/11/2026	BALCÃO DE ATENDIMENTO. Marca/Modelo: BETEL MÓVEIS.	Unidade	R\$ 960,00	5	R\$ 4.800,00	R\$ 761.715,30	BETEL MOVEIS LTDA.	30.746.178/0001-47	ALICE MITIKA ISHIKAWA
2025.017117-I 2025.017117-II	026/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta) meses, a serem disponibilizados pelo Setor de Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a manutenção da qualidade no atendimento às demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	11/11/2025	P.E. 94.022/2025	12/11/2025	12/11/2026	POLTRONA PRESIDENTE. Marca/Modelo: FRISOKAR/ADDIT.	Unidade	R\$ 1.290,00	75	R\$ 96.750,00	R\$ 761.715,30	F N DE ALMEIDA LTDA	84.111.020/0001-20	FABIO NUNES DE ALMEIDA
2025.017117-I 2025.017117-II	026/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta) meses, a serem disponibilizados pelo Setor de Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a manutenção da qualidade no atendimento às demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	11/11/2025	P.E. 94.022/2025	12/11/2025	12/11/2026	CADEIRA FIXA. Marca/Modelo: FRISOKAR/VOX-FIXA.	Unidade	R\$ 600,00	75	R\$ 45.000,00	R\$ 761.715,30	F N DE ALMEIDA LTDA	84.111.020/0001-20	FABIO NUNES DE ALMEIDA
2025.017117-I 2025.017117-II	026/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta) meses, a serem disponibilizados pelo Setor de Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a manutenção da qualidade no atendimento às demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	11/11/2025	P.E. 94.022/2025	12/11/2025	12/11/2026	POLTRONA DIRETOR. Marca/Modelo: FRISOKAR/VOX.	Unidade	R\$ 600,00	100	R\$ 60.000,00	R\$ 761.715,30	F N DE ALMEIDA LTDA	84.111.020/0001-20	FABIO NUNES DE ALMEIDA
2025.017117-I 2025.017117-II	026/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta) meses, a serem disponibilizados pelo Setor de Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a manutenção da qualidade no atendimento às demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	11/11/2025	P.E. 94.022/2025	12/11/2025	12/11/2026	LONGARINA DE 3 LUGARES. Marca/Modelo: REFRIMOV/OPERACIONAL.	Unidade	R\$ 1.209,00	15	R\$ 18.135,00	R\$ 761.715,30	F N DE ALMEIDA LTDA	84.111.020/0001-20	FABIO NUNES DE ALMEIDA
2025.017117-I 2025.017117-II	026/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta) meses, a serem disponibilizados pelo Setor de Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a manutenção da qualidade no atendimento às demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	11/11/2025	P.E. 94.022/2025	12/11/2025	12/11/2026	LONGARINA DE 2 LUGARES. Marca/Modelo: REFRIMOV/OPERACIONAL.	Unidade	R\$ 949,00	15	R\$ 14.235,00	R\$ 761.715,30	F N DE ALMEIDA LTDA	84.111.020/0001-20	FABIO NUNES DE ALMEIDA
2025.017117-I 2025.017117-II	026/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta) meses, a serem disponibilizados pelo Setor de Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a manutenção da qualidade no atendimento às demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	11/11/2025	P.E. 94.022/2025	12/11/2025	12/11/2026	CADEIRA FIXA PRA OBESOS. Marca/Modelo: VECTOR/MEGA.	Unidade	R\$ 1.042,53	10	R\$ 10.425,30	R\$ 761.715,30	F N DE ALMEIDA LTDA	84.111.020/0001-20	FABIO NUNES DE ALMEIDA
2025.017117-I 2025.017117-II	026/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta) meses, a serem disponibilizados pelo Setor de Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a manutenção da qualidade no atendimento às demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	11/11/2025	P.E. 94.022/2025	12/11/2025	12/11/2026	CADEIRA DIRETOR COM BRAÇOS COM BASE FIXA. Marca/Modelo: VECTOR/BASIC.	Unidade	R\$ 364,00	100	R\$ 36.400,00	R\$ 761.715,30	F N DE ALMEIDA LTDA	84.111.020/0001-20	FABIO NUNES DE ALMEIDA
2025.017117-I 2025.017117-II	026/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta) meses, a serem disponibilizados pelo Setor de Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a manutenção da qualidade no atendimento às demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	11/11/2025	P.E. 94.022/2025	12/11/2025	12/11/2026	ESTANTE EM AÇO. Marca/Modelo: EBENEZER.	Unidade	R\$ 549,00	30	R\$ 16.470,00	R\$ 761.715,30	GEISA GOMES DA SILVA	16.981.984/0001-79	GEISA GOMES DA SILVA
2025.008575	029/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de equipamentos, materiais e ferramentas de informática destinados às atividades de manutenção e suporte, objetivando atender as demandas dos órgãos integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	19/11/2025	P.E. 94.021/2025	24/11/2025	24/11/2026	BATERIA PARA NOBREK 12V 7Ah. Marca/Modelo: ELGIN, BATERIA SELADA DE CHUMBO VRLA 12V 7AH.	Unidade	R\$ 56,50	800	R\$ 45.200,00	R\$ 355.945,20	ELGIN DISTRIBUIDORA LTDA	07.023.429/0001-43	REGIANE PRADO POMARES

2025.008575	029/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de equipamentos, materiais e ferramentas de informática destinados às atividades de manutenção e suporte, objetivando atender as demandas dos órgãos integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	19/11/2025	P.E. 94.021/2025	24/11/2025	24/11/2026	DISCO RÍGIDO INTERNO TIPO SSD, 240GB Marca/Modelo: CEAMERE CMSSDA 240GB	Unidade	R\$ 110,00	500	R\$ 55.000,00	R\$ 355.945,20	HORUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	18.854.939/0001-89	BENI TATAR
2025.008575	029/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de equipamentos, materiais e ferramentas de informática destinados às atividades de manutenção e suporte, objetivando atender as demandas dos órgãos integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	19/11/2025	P.E. 94.021/2025	24/11/2025	24/11/2026	DISCO SSD NVME M2 1Tb Marca/Modelo: SSD INTERNO KINGDIAN GEN4 760PRO M.2 1TB (KINGDIAN 760PRO G4-NVME-1T)	Unidade	R\$ 414,52	60	R\$ 24.871,20	R\$ 355.945,20	GPTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUCOES LTDA	31.122.324/0001-26	LEANDRO GOES PINTO
2025.008575	029/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de equipamentos, materiais e ferramentas de informática destinados às atividades de manutenção e suporte, objetivando atender as demandas dos órgãos integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	19/11/2025	P.E. 94.021/2025	24/11/2025	24/11/2026	DISCO SSD NVME M2 250GB Marca/Modelo: SSD INTERNO KINGDIAN M.2 256GB (KINGDIAN SSDG3NVME256G-W)	Unidade	R\$ 241,30	500	R\$ 120.650,00	R\$ 355.945,20	GPTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUCOES LTDA	31.122.324/0001-26	LEANDRO GOES PINTO
2025.008575	029/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de equipamentos, materiais e ferramentas de informática destinados às atividades de manutenção e suporte, objetivando atender as demandas dos órgãos integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	19/11/2025	P.E. 94.021/2025	24/11/2025	24/11/2026	DISCO SSD NVME M2 500GB Marca/Modelo: SSD INTERNO KINGDIAN GEN4 760PRO M.2 512GB (KINGDIAN 760PRO GEN4-NVME-512G)	Unidade	R\$ 339,33	100	R\$ 33.933,00	R\$ 355.945,20	GPTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUCOES LTDA	31.122.324/0001-26	LEANDRO GOES PINTO
2025.008575	029/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de equipamentos, materiais e ferramentas de informática destinados às atividades de manutenção e suporte, objetivando atender as demandas dos órgãos integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	19/11/2025	P.E. 94.021/2025	24/11/2025	24/11/2026	HEADSET SOBREOUVIDO, COM FIO, USB Marca/Modelo: Argom Metro 78 ARG-ARG-HS-0078 Preto	Unidade	R\$ 188,54	200	R\$ 37.708,00	R\$ 355.945,20	GPTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUCOES LTDA	31.122.324/0001-26	LEANDRO GOES PINTO
2025.008575	029/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de equipamentos, materiais e ferramentas de informática destinados às atividades de manutenção e suporte, objetivando atender as demandas dos órgãos integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	19/11/2025	P.E. 94.021/2025	24/11/2025	24/11/2026	MICROFONE DE MESA, USB, OMNIDIRECIONAL Marca/Modelo: CMTECK Cm-001 - PRETO	Unidade	R\$ 304,17	100	R\$ 30.417,00	R\$ 355.945,20	GPTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUCOES LTDA	31.122.324/0001-26	LEANDRO GOES PINTO
2025.008575	029/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de equipamentos, materiais e ferramentas de informática destinados às atividades de manutenção e suporte, objetivando atender as demandas dos órgãos integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	19/11/2025	P.E. 94.021/2025	24/11/2025	24/11/2026	MOUSE ÓPTICO, USB, 1000DPI, COM FIO Marca/Modelo: Logitech Óptico USB M90 Preto	Unidade	R\$ 41,16	100	R\$ 4.116,00	R\$ 355.945,20	GPTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUCOES LTDA	31.122.324/0001-26	LEANDRO GOES PINTO
2025.008575	029/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de equipamentos, materiais e ferramentas de informática destinados às atividades de manutenção e suporte, objetivando atender as demandas dos órgãos integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses.	19/11/2025	P.E. 94.021/2025	24/11/2025	24/11/2026	TECLADO USB, ABNT II Marca/Modelo: Multilaser TF300 usb slim silencio 150cm pt	Unidade	R\$ 40,50	100	R\$ 4.050,00	R\$ 355.945,20	GPTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUCOES LTDA	31.122.324/0001-26	LEANDRO GOES PINTO
2024.027954.I 2024.027954.II 2024.027954.III 2024.027954.IV	031/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços de eletrodomésticos (garantia mínima de 12 meses) e móveis para copacozinha (garantia mínima de 60 meses), a serem fornecidos pelo Setor de Patrimônio e Material – SPAT, para atender as demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas durante 12 meses.	09/12/2025	P.E. 94.018/2025	17/12/2025	17/12/2026	FRIGOBAR Capacidade: 124 (Aproximadamente) L, Tensão Alimentação: 110/220 V, Cor: Branca, Características Adicionais: Porta Reversível, Prateleiras, Porta Lata, Gavetas Marca/Modelo: MIDEA/MRC12B	Unidade	R\$ 1.191,00	15	R\$ 17.865,00	R\$ 57.753,17	A ECONÔMICA COMÉRCIO	44.854.551/0001-98	ISABELA RESENDE F.PEIXOTO
2024.027954.I 2024.027954.II 2024.027954.III 2024.027954.IV	031/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços de eletrodomésticos (garantia mínima de 12 meses) e móveis para copacozinha (garantia mínima de 60 meses), a serem fornecidos pelo Setor de Patrimônio e Material – SPAT, para atender as demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas durante 12 meses.	09/12/2025	P.E. 94.018/2025	17/12/2025	17/12/2026	FORNO DE MICRO - ONDAS Especificações mínimas: Voltagem 110 V Capacidade 30 litros; Timer; Tendas pré-programadas; Porta com trava; Temporizador; Prato giratório; Teclado com: a) controle numérico; b) tecla cancela/pausa; c) tecla potência/porções d) tecla relógio; Potência mínima de 700 W; Display digital, Cor branca; Classificação energética mínima de referência Procel 'A' Marca/Modelo: AGRATTO/AMIC	Unidade	R\$ 572,00	15	R\$ 8.580,00	R\$ 57.753,17	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	VIVIANE LOPES FRAGA
2024.027954.I 2024.027954.II 2024.027954.III 2024.027954.IV	031/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços de eletrodomésticos (garantia mínima de 12 meses) e móveis para copacozinha (garantia mínima de 60 meses), a serem fornecidos pelo Setor de Patrimônio e Material – SPAT, para atender as demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas durante 12 meses.	09/12/2025	P.E. 94.018/2025	17/12/2025	17/12/2026	BEBEDOURO ÁGUA GARRAFAO elebodoro água garrafão material: aço galvanizado, tipo: elétrico de coluna, acabamento externo: pintado, capacidade: 20l, voltagem: 110v, cor: branca, características adicionais: 2 torneiras, serpentina externa,pés antiderrapantes unidade 15,00 689,99 10.349,85 marca: libel fabricante: libel modelo:versão: master cga branco Marca/Modelo: LIBEL/MASTER CGA BRANCO 110V	Unidade	R\$ 689,99	15	R\$ 10.349,85	R\$ 57.753,17	SORELLE COMERCIO ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA.	36.045.363/0001-90	MARCOS VINICIUS CARDOSO DOS SANTOS
2024.027954.I 2024.027954.II 2024.027954.III 2024.027954.IV	031/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços de eletrodomésticos (garantia mínima de 12 meses) e móveis para copacozinha (garantia mínima de 60 meses), a serem fornecidos pelo Setor de Patrimônio e Material – SPAT, para atender as demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas durante 12 meses.	09/12/2025	P.E. 94.018/2025	17/12/2025	17/12/2026	BOTILÃO DE GÁS GLP com capacidade para 08 ou 13 kg, com kit regulador de pressão (manômetro) e mangueira com no mínimo 1,20 m de comprimento e braçadeiras. Marca/Modelo: AMAZONGAS	Unidade	R\$ 254,79	8	R\$ 2.038,32	R\$ 57.753,17	GPTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUCOES LTDA	31.122.324/0001-26	LEANDRO GOES PINTO
2024.027954.I 2024.027954.II 2024.027954.III 2024.027954.IV	031/2025	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços de eletrodomésticos (garantia mínima de 12 meses) e móveis para copacozinha (garantia mínima de 60 meses), a serem fornecidos pelo Setor de Patrimônio e Material – SPAT, para atender as demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas durante 12 meses.	09/12/2025	P.E. 94.018/2025	17/12/2025	17/12/2026	SMART TV LED 50" 4K UHD GOOGLE TV Especificações mínimas: Conversor para TV Digital Integrado; Wi-Fi Integrado; bluetooth; timer off; SAP; Pelo menos 01 (uma) entrada USB; 02 (duas) entradas HDMI; Resolução UltraHD mínima de 1.920 x 1.080 linhas ou superior; Potência de áudio mínima de 20W (RMS); Sistema de vídeo NTSC,PAL-M, PAL-N, ISDB-TB; Tensão/voltagem bivolt; Cor preta; Classificação energética mínima de referência Procel "A"; Garantia mínima de 12 (doze) meses; Com o suporte articulado para instalação em paredes, compatível com o peso e o tamanho da TV; Deverá vir acompanhada de 01 (uma) Antena Digital interna para TV. Frequências de Recepção de canais UHF/VHF/HF, com cabo coaxial. Deverá vir acompanhada com antena externa Marca/Modelo: SEMP S62	Unidade	R\$ 2.365,00	8	R\$ 18.920,00	R\$ 57.753,17	GPTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUCOES LTDA	31.122.324/0001-26	LEANDRO GOES PINTO
2025.017117	001/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta) meses, a serem disponibilizados pelo Setor de Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a manutenção da qualidade no atendimento às demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	29/01/2026	P.E. 94.022/2025	30/01/2026	30/01/2027	POLTRONA PRETA Marca/Modelo: AGA MOVEIS	Unidade	R\$ 1.050,00	10	R\$ 10.500,00	R\$ 44.900,00	AGA MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA.	09.487.195/0001-10	GILBERTO TAVARES DE SOUSA
2025.017117	001/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta) meses, a serem disponibilizados pelo Setor de Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a manutenção da qualidade no atendimento às demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	29/01/2026	P.E. 94.022/2025	30/01/2026	30/01/2027	SOFA DE 2 LUGARES PRETO. Marca/Modelo: AGA MOVEIS.	Unidade	R\$ 1.610,00	10	R\$ 16.100,00	R\$ 44.900,00	AGA MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA.	09.487.195/0001-10	GILBERTO TAVARES DE SOUSA
2025.017117	001/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição de móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta) meses, a serem disponibilizados pelo Setor de Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a manutenção da qualidade no atendimento às demandas do Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	29/01/2026	P.E. 94.022/2025	30/01/2026	30/01/2027	SOFA DE 3 LUGARES PRETO. Marca/Modelo: AGA MOVEIS.	Unidade	R\$ 1.830,00	10	R\$ 18.300,00	R\$ 44.900,00	AGA MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA.	09.487.195/0001-10	GILBERTO TAVARES DE SOUSA
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	ALMOFADA, CARIMBO, Nº 3, NA COR AZUL. Marca/Modelo: RADEX.	UNIDADE	R\$ 6,80	12	R\$ 81,60	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	ALMOFADA, CARIMBO, Nº 3, NA COR PRETO. Marca/Modelo: RADEX.	UNIDADE	R\$ 6,80	12	R\$ 81,60	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	APAGADOR, QUADRO BRANCO. Marca/Modelo: LEONORA.	UNIDADE	R\$ 6,18	12	R\$ 74,16	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	APONTADOR, PORTÁTEL, TODO EM METAL. Marca/Modelo: LEONORA.	UNIDADE	R\$ 0,95	100	R\$ 95,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR

2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	ENVELOPE, PAPEL, kraft natural, 80g/m2, Tamanho "T". Marca/Modelo: FORONI.	CAIXA	R\$ 74,00	2	R\$ 148,00	R\$ 83.504,96	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	ENVELOPE, PAPEL, KRAFT NATURAL, 80G/M2, TAMANHO "M". Marca/Modelo: ROMITEC.	CAIXA	R\$ 84,00	6	R\$ 504,00	R\$ 83.504,96	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	ENVELOPE, PAPEL, KRAFT NATURAL, 80G/M2, TAMANHO "G". Marca/Modelo: FORONI.	CAIXA	R\$ 103,92	2	R\$ 207,84	R\$ 83.504,96	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	ETIQUETA, ADESIVA, JATO DE TINTA E LASER, 1 ETIQUETAS POR FOLHA. Marca/Modelo: MAXPRINT.	CAIXA	R\$ 64,69	10	R\$ 646,90	R\$ 83.504,96	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	ETIQUETA, ADESIVA, JATO DE TINTA E LASER, 2 COLUNAS, PARA CORRESPONDÊNCIA, NO MÍNIMO 14 ETIQUETAS POR FOLHA. Marca/Modelo: MAXPRINT.	CAIXA	R\$ 63,84	5	R\$ 319,20	R\$ 83.504,96	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	EXTRATOR, GRAMPO, TIPO ESPÁTULA. Marca/Modelo: LEONORA.	UNIDADE	R\$ 1,30	60	R\$ 78,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	GRAMPEADOR, PAPEL, TIPO ALICATE. Marca/Modelo: JOCAR.	UNIDADE	R\$ 15,41	100	R\$ 1.541,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	GRAMPEADOR, PAPEL, PORTE PEQUENO. Marca/Modelo: JOCAR.	UNIDADE	R\$ 8,92	30	R\$ 267,60	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	GRAMPEADOR, PAPEL, PORTE MÉDIO. Marca/Modelo: JOCAR.	UNIDADE	R\$ 18,43	60	R\$ 1.105,80	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	GRAMPEADOR, PAPEL, PORTE GRANDE. Marca/Modelo: JOCAR.	UNIDADE	R\$ 57,46	5	R\$ 287,30	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	GRAMPO, GRAMPEADOR, TAMANHO 23/20. Marca/Modelo: BRW.	CAIXA	R\$ 20,21	20	R\$ 404,20	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	GRAMPO, GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6. Marca/Modelo: MASTERPRINT.	CAIXA	R\$ 3,43	100	R\$ 343,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	LÁPIS, GRAFITE, HB Nº 2. Marca/Modelo: LEONORA.	UNIDADE	R\$ 0,35	500	R\$ 175,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	LIVRO, PROTOCOLO PEQUENO. Marca/Modelo: SID GRAPH.	UNIDADE	R\$ 3,00	20	R\$ 60,00	R\$ 83.504,96	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	MARCADOR, PÁGINA. Marca/Modelo: KAZ.	UNIDADE	R\$ 11,00	30	R\$ 330,00	R\$ 83.504,96	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	ORGANIZADOR, MESA, COM 3 DIVISÕES. Marca/Modelo: MAXCRIL.	UNIDADE	R\$ 8,00	60	R\$ 480,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR

2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	ORGANIZADOR, PAPEL, COM MÍNIMO DE 2 REPARTIÇÕES. Marca/Modelo: MAXCRIL.	UNIDADE	R\$ 32,67	60	R\$ 1.960,20	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PAPEL, ALCALINO, FORMATO A4, 75 G/M2. Marca/Modelo: CHAMEX.	RESMA	R\$ 24,85	2000	R\$ 49.700,00	R\$ 83.504,96	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PAPEL, DIPLOMATA, A4, 180 G/M2. Marca/Modelo: FLIPAPER.	CAIXA	R\$ 31,20	20	R\$ 624,00	R\$ 83.504,96	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PAPEL, LINHO, A4, 180 G/M2. Marca/Modelo: USAPEL.	CAIXA	R\$ 25,24	10	R\$ 252,40	R\$ 83.504,96	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PASTA, REGISTRADORA AZ, LOMBO ESTREITO. Marca/Modelo: FRAMA.	UNIDADE	R\$ 14,05	60	R\$ 843,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PASTA, REGISTRADORA AZ, LOMBO LARGO. Marca/Modelo: FRAMA.	UNIDADE	R\$ 14,20	60	R\$ 852,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PASTA, PAPELÃO, COM ABA, COM ELÁSTICO, CORES: AMARELO, AZUL E VERMELHO. Marca/Modelo: FRAMA.	UNIDADE	R\$ 2,90	300	R\$ 870,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PASTA, PLÁSTICO, COM ABA, COM ELÁSTICO, CORES: CRISTAL, AMARELO E AZUL. Marca/Modelo: FRAMA.	UNIDADE	R\$ 2,90	400	R\$ 1.160,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PASTA, PLÁSTICA, EM L. Marca/Modelo: ACP.	UNIDADE	R\$ 3,50	100	R\$ 350,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PERFURADOR, PAPEL, COM PERFURAÇÃO DE 40 FOLHAS DE 75G/M2. Marca/Modelo: JOCAR.	UNIDADE	R\$ 42,27	10	R\$ 422,70	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PERFURADOR, PAPEL, COM PERFURAÇÃO DE 20 FOLHAS DE 75G/M2. Marca/Modelo: JOCAR.	UNIDADE	R\$ 18,20	30	R\$ 546,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PERFURADOR, PAPEL, COM PERFURAÇÃO DE 12 FOLHAS DE 75G/M2. Marca/Modelo: JOCAR.	UNIDADE	R\$ 12,50	20	R\$ 250,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PINCEL, ATÔMICO, COR AZUL. Marca/Modelo: PILOT.	UNIDADE	R\$ 2,82	60	R\$ 169,20	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PINCEL, ATÔMICO, COR PRETO. Marca/Modelo: PILOT.	UNIDADE	R\$ 2,82	60	R\$ 169,20	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PINCEL, ATÔMICO, COR VERMELHO. Marca/Modelo: PILOT.	UNIDADE	R\$ 2,82	12	R\$ 33,84	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PINCEL, QUADRO, COR AZUL. Marca/Modelo: PILOT.	UNIDADE	R\$ 5,53	60	R\$ 331,80	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR

2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PINCEL, QUADRO, COR PRETO. Marca/Modelo: PILOT.	UNIDADE	R\$ 5,53	60	R\$ 331,80	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PINCEL, QUADRO, COR VERMELHO. Marca/Modelo: PILOT.	UNIDADE	R\$ 5,53	24	R\$ 132,72	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PRANCHETA, PORTÁTIL. Marca/Modelo: MAXCRIL.	UNIDADE	R\$ 12,80	60	R\$ 768,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	RÉGUA, ESCRITÓRIO, 20cm. Marca/Modelo: MAXCRIL.	UNIDADE	R\$ 1,56	100	R\$ 156,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	RÉGUA, ESCRITÓRIO, 30cm. Marca/Modelo: MAXCRIL.	UNIDADE	R\$ 1,40	100	R\$ 140,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PILHA, ALCALINA AA, PEQUENA, 1,5 VOLTS, EM CARTELA COM 2 UNIDADES. Marca/Modelo: MAXPRINT.	CARTELA	R\$ 2,79	300	R\$ 837,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PILHA, ALCALINA, AAA, PALITO, 1,5 VOLTS, EM CARTELA COM 2 UNIDADES. Marca/Modelo: MAXPRINT.	CARTELA	R\$ 2,63	300	R\$ 789,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	CAIXA, ARQUIVO, COR AMARELO. Marca/Modelo: ALAPLAST.	UNIDADE	R\$ 3,60	150	R\$ 540,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	CAIXA, ARQUIVO, COR AZUL. Marca/Modelo: ALAPLAST.	UNIDADE	R\$ 3,90	150	R\$ 585,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	CAIXA, ARQUIVO, COR CINZA. Marca/Modelo: ALAPLAST.	UNIDADE	R\$ 3,75	100	R\$ 375,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	CAIXA, ARQUIVO, COR VERDE. Marca/Modelo: ALAPLAST.	UNIDADE	R\$ 3,80	150	R\$ 570,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	PLÁSTICO, BOLHA. Marca/Modelo: ALFATEC.	BOBINA	R\$ 221,94	10	R\$ 2.219,40	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	ESTILETE, RETRÁTIL. Marca/Modelo: MASTERPRINT.	UNIDADE	R\$ 3,50	30	R\$ 105,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	FITA, ADESIVA, DUPLA FACE DE PAPEL. Marca/Modelo: SULAMERICANA.	UNIDADE	R\$ 3,25	30	R\$ 97,50	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	FITA, ADESIVA, TIPO DUREX (ESTREITO). Marca/Modelo: SULAMERICANA.	UNIDADE	R\$ 1,80	30	R\$ 54,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, ar condicionado e embalagem a serem disponibilizados pelo Almoarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprorimamento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.F. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	FITA, ADESIVA, TIPO DUREX (LARGO). Marca/Modelo: FLAX.	UNIDADE	R\$ 6,25	300	R\$ 1.875,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR

2025.018030	002/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, eletroeletrônico, acondicionamento e embalagem a serem disponibilizados pelo Almooxarifado do edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, localizadas no interior do Estado, por um período estimado de 12 meses.	19/01/2026	P.E. 94.026/2025	20/01/2026	20/01/2027	TESOURA, MULTIUSO. Marca/Modelo: LEONORA.	UNIDADE	R\$ 4,15	60	R\$ 249,00	R\$ 83.504,96	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2025.021274	003/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de gêneros alimentícios (açúcar, café e leite) a serem disponibilizados pelo Almooxarifado, localizado no Edifício-Sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 meses.	29/01/2026	P.E. 94.025/2025	30/01/2026	30/01/2027	AÇÚCAR CRISTAL - 1KG Marca/Modelo: DOCE DIA.	QUILO	R\$ 3,96	3180	R\$ 12.592,80	R\$ 226.215,60	SILVA E LINS LTDA	61.486.880/0001-42	MARCUS VIANNA LINS DA SILVA FRANCISCO
2025.021274	003/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de gêneros alimentícios (açúcar, café e leite) a serem disponibilizados pelo Almooxarifado, localizado no Edifício-Sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 meses.	29/01/2026	P.E. 94.025/2025	30/01/2026	30/01/2027	CAFÉ EM PÓ DE QUALIDADE SUPERIOR - 500g (a vácuo) Marca/Modelo: SANTA CLARA PREMIUM 500G VÁCUO.	PACOTE	R\$ 33,00	4220	R\$ 139.260,00	R\$ 226.215,60	TRES CORACOES ALIMENTOS S.A.	63.310.411/0001-01	DANISIO COSTA LIMA BARBOSA ROMERO NOVAES MARTINS DE ALBUQUERQUE
2025.021274	003/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de gêneros alimentícios (açúcar, café e leite) a serem disponibilizados pelo Almooxarifado, localizado no Edifício-Sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 meses.	29/01/2026	P.E. 94.025/2025	30/01/2026	30/01/2027	LEITE EM PÓ INTEGRAL - 380g (no mínimo) Marca/Modelo: ITAMBE.	LATA	R\$ 19,99	3720	R\$ 74.362,80	R\$ 226.215,60	ACCV REPRESENTACOES DE MERCADORIAS E SERVICOS PARA ESCRITORIOS LTDA.	52.955.071/0001-41	ANA CLEIDE CARVALHO DE SOUZA
2024.027624 I 2024.027624 II 2024.027624 III 2024.027624 IV 2024.027624 V	004/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição e instalação de condicionadores de ar, com garantia de, no mínimo, 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, na capital e no interior, por um período de 12 (doze) meses.	24/02/2026	P.E. 94.024/2025	25/02/2026	25/02/2027	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT INVERTER, 12.000 btus, CICLO FRIO, 220 V, BIFÁSICO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL: GÁS ECOLÓGICO R-410 A ou R32, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, INCLUSA A INSTALAÇÃO. Marca/Modelo: MIDEA CARRIER - Código do produto: 42AFVC12S5.38TCV12S5	UNIDADE	R\$ 2.998,00	20	R\$ 59.960,00	R\$ 1.214.427,75	NEISON RODRIGUES DA COSTA LTDA	11.701.119/0001-08	NEISON RODRIGUES DA COSTA
2024.027624 I 2024.027624 II 2024.027624 III 2024.027624 IV 2024.027624 V	004/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição e instalação de condicionadores de ar, com garantia de, no mínimo, 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, na capital e no interior, por um período de 12 (doze) meses.	24/02/2026	P.E. 94.024/2025	25/02/2026	25/02/2027	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT INVERTER, 18.000 btus, CICLO FRIO, 220 V, BIFÁSICO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL: GÁS ECOLÓGICO R-410 A ou R32, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, INCLUSA A INSTALAÇÃO. Marca/Modelo: VIX - Código do produto: 1029169	UNIDADE	R\$ 5.015,00	20	R\$ 100.300,00	R\$ 1.214.427,75	NEISON RODRIGUES DA COSTA LTDA	11.701.119/0001-08	NEISON RODRIGUES DA COSTA
2024.027624 I 2024.027624 II 2024.027624 III 2024.027624 IV 2024.027624 V	004/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição e instalação de condicionadores de ar, com garantia de, no mínimo, 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, na capital e no interior, por um período de 12 (doze) meses.	24/02/2026	P.E. 94.024/2025	25/02/2026	25/02/2027	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT INVERTER, 24.000 btus, CICLO FRIO, 220 V, BIFÁSICO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL: GÁS ECOLÓGICO R-410 A ou R32, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, INCLUSA A INSTALAÇÃO. Marca/Modelo: VIX - Código do produto: 1029165	UNIDADE	R\$ 5.630,00	10	R\$ 56.300,00	R\$ 1.214.427,75	NEISON RODRIGUES DA COSTA LTDA	11.701.119/0001-08	NEISON RODRIGUES DA COSTA
2024.027624 I 2024.027624 II 2024.027624 III 2024.027624 IV 2024.027624 V	004/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição e instalação de condicionadores de ar, com garantia de, no mínimo, 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, na capital e no interior, por um período de 12 (doze) meses.	24/02/2026	P.E. 94.024/2025	25/02/2026	25/02/2027	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT INVERTER, 36.000 btus, 220 V, BIFÁSICO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL: COR: BRANCO; GÁS ECOLÓGICO R-410 A ou R32, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: ATE PROCEL A, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, INCLUSA A INSTALAÇÃO. Marca/Modelo: Midea Carrier/ Climazon - Evaporadora: 42ZQVD36M5 Condensadora: 38CCVC36515MM	UNIDADE	R\$ 8.549,95	5	R\$ 42.749,75	R\$ 1.214.427,75	M C Q M COMERCIO	46.701.976/0001-92	MARIA CAROLINA QUEIROZ MOTA
2024.027624 I 2024.027624 II 2024.027624 III 2024.027624 IV 2024.027624 V	004/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição e instalação de condicionadores de ar, com garantia de, no mínimo, 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, na capital e no interior, por um período de 12 (doze) meses.	24/02/2026	P.E. 94.024/2025	25/02/2026	25/02/2027	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT INVERTER, 48.000 btus, 220 OU 380 V, TRIFÁSICO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL: COR: BRANCO; GÁS ECOLÓGICO R-410 A ou R32, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: ATE PROCEL A, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, INCLUSA A INSTALAÇÃO. Marca/Modelo: Midea Carrier/ Climazon - Evaporadora: 42ZQVD36M5 Condensadora: 38CCVC36515MM	UNIDADE	R\$ 11.000,00	5	R\$ 55.000,00	R\$ 1.214.427,75	M C Q M COMERCIO	46.701.976/0001-92	MARIA CAROLINA QUEIROZ MOTA
2024.027624 I 2024.027624 II 2024.027624 III 2024.027624 IV 2024.027624 V	004/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição e instalação de condicionadores de ar, com garantia de, no mínimo, 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, na capital e no interior, por um período de 12 (doze) meses.	24/02/2026	P.E. 94.024/2025	25/02/2026	25/02/2027	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT PISO/TETO INVERTER, 60.000 btus, ATÉ 380 V, TRIFÁSICO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL: COR: BRANCO; GÁS ECOLÓGICO R410 A ou R32, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: ATE PROCEL C, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, INCLUSA A INSTALAÇÃO. Marca/Modelo: Midea Carrier/ Climazon - Evaporadora: 42ZQVE60C5 Condensadora: 38CCVE60515MC	UNIDADE	R\$ 12.000,00	5	R\$ 60.000,00	R\$ 1.214.427,75	M C Q M COMERCIO	46.701.976/0001-92	MARIA CAROLINA QUEIROZ MOTA
2024.027624 I 2024.027624 II 2024.027624 III 2024.027624 IV 2024.027624 V	004/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição e instalação de condicionadores de ar, com garantia de, no mínimo, 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, na capital e no interior, por um período de 12 (doze) meses.	24/02/2026	P.E. 94.024/2025	25/02/2026	25/02/2027	CONDICIONADOR DE AR TIPO CASSETTE, INVERTER, 36.000 btus; 220 V, BIFÁSICO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL: GÁS ECOLÓGICO R-410 A ou R32, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, INCLUSA A INSTALAÇÃO. Marca/Modelo: MIDEACARRIER/ CONNECT	UNIDADE	R\$ 13.900,00	10	R\$ 139.000,00	R\$ 1.214.427,75	AJL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	01.319.640/0001-21	ANTONIO DE JESUS LOURENÇO
2024.027624 I 2024.027624 II 2024.027624 III 2024.027624 IV 2024.027624 V	004/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição e instalação de condicionadores de ar, com garantia de, no mínimo, 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, na capital e no interior, por um período de 12 (doze) meses.	24/02/2026	P.E. 94.024/2025	25/02/2026	25/02/2027	CONDICIONADOR DE AR TIPO CASSETTE INVERTER, 48.000 btus; 220 V, TRIFÁSICO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL: GÁS ECOLÓGICO R-410 A ou R32, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, INCLUSA A INSTALAÇÃO. Marca/Modelo: MIDEA-CARRIER / CASSETTE 4 VIAS INVERTER CONNECT	UNIDADE	R\$ 15.900,00	10	R\$ 159.000,00	R\$ 1.214.427,75	AJL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	01.319.640/0001-21	ANTONIO DE JESUS LOURENÇO
2024.027624 I 2024.027624 II 2024.027624 III 2024.027624 IV 2024.027624 V	004/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição e instalação de condicionadores de ar, com garantia de, no mínimo, 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, na capital e no interior, por um período de 12 (doze) meses.	24/02/2026	P.E. 94.024/2025	25/02/2026	25/02/2027	CONDICIONADOR DE AR TIPO CASSETTE INVERTER, 60.000 btus; ATÉ 380 V, TRIFÁSICO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL: GÁS ECOLÓGICO R-410 A ou R32, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO MINIMA DE REFERÊNCIA: ATE PROCEL C, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, INCLUSA A INSTALAÇÃO. Marca/Modelo: MIDEA CARRIER - Código do produto: 40KVQE60C5.40KWFLB.38CCVE60515MC	UNIDADE	R\$ 20.449,30	10	R\$ 204.493,00	R\$ 1.214.427,75	NEISON RODRIGUES DA COSTA LTDA	11.701.119/0001-08	NEISON RODRIGUES DA COSTA
2024.027624 I 2024.027624 II 2024.027624 III 2024.027624 IV 2024.027624 V	004/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição e instalação de condicionadores de ar, com garantia de, no mínimo, 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, na capital e no interior, por um período de 12 (doze) meses.	24/02/2026	P.E. 94.024/2025	25/02/2026	25/02/2027	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT INVERTER, 12.000 btus, 220 V, BIFÁSICO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL: GÁS ECOLÓGICO R-410 A ou R32, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, INCLUSA A INSTALAÇÃO. DESTINADOS AO INTERIOR DO ESTADO. Marca/Modelo: VENTISOL/AGRATTO / AGRATTO / LIV / LCST12F-02H-LCST12FE-02I	UNIDADE	R\$ 3.926,73	20	R\$ 78.534,60	R\$ 1.214.427,75	LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	JESSICA DO AMARAL DE MORAES SANDI
2024.027624 I 2024.027624 II 2024.027624 III 2024.027624 IV 2024.027624 V	004/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição e instalação de condicionadores de ar, com garantia de, no mínimo, 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, na capital e no interior, por um período de 12 (doze) meses.	24/02/2026	P.E. 94.024/2025	25/02/2026	25/02/2027	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT INVERTER, 18.000 btus, 220 V, BIFÁSICO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL: GÁS ECOLÓGICO R-410 A ou R32, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, INCLUSA A INSTALAÇÃO. DESTINADOS AO INTERIOR DO ESTADO. Marca/Modelo: VENTISOL/AGRATTO / AGRATTO / LIV / LCST18F-02H-LCST18FE-02I	UNIDADE	R\$ 5.460,40	20	R\$ 109.208,00	R\$ 1.214.427,75	LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	JESSICA DO AMARAL DE MORAES SANDI
2024.027624 I 2024.027624 II 2024.027624 III 2024.027624 IV 2024.027624 V	004/2026	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Eventual aquisição e instalação de condicionadores de ar, com garantia de, no mínimo, 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, na capital e no interior, por um período de 12 (doze) meses.	24/02/2026	P.E. 94.024/2025	25/02/2026	25/02/2027	CONDICIONADOR DE AR TIPO CASSETTE, INVERTER, 36.000 btus; 220 V, BIFÁSICO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL: GÁS ECOLÓGICO R-410 A ou R32, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, INCLUSA A INSTALAÇÃO. DESTINADO AO INTERIOR DO ESTADO. Marca/Modelo: ELGIN / ELGIN / CASSETTE ECO INVERTER / KVFI36C2NB + KVFE36C2CB + KVZP00N2DA	UNIDADE	R\$ 14.988,24	10	R\$ 149.882,40	R\$ 1.214.427,75	LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	JESSICA DO AMARAL DE MORAES SANDI

RESUMO DAS ATAS ADERIDAS NO ANO DE 2025

Nº PROCESSO DE ADESAO	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDA DE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO	CNPJ / CPF	SÓCIOS
					INÍCIO	TERMINO									

2025.007562	Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública do Estado do Acre	Fornecimento, implantação, configuração e transferência de conhecimento de uma solução de datacenter, contemplando infraestrutura integrada de hardware e software, incluindo unidade de processamento gráfico (GPU) e ambiente dedicado para proteção e armazenamento de dados de backup, com garantia de 60 (sessenta) meses.	04/08/2025	P.E. SRP n.º 027/2025- COMPRASGOV nº 90027/2025	21/05/2025	20/05/2026	ITEM 01 - PLATAFORMA DE NUVEM PRIVADA	UNIDADE	R\$ 465.000,00	4	R\$ 1.860.000,00	R\$ 8.386.632,8	CLM SOFTWARE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	CNPJ n.º 02.092.332/0003-30	FRANCISCO JOSÉ DE ARRUDA CAMARGO
2025.007562	Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública do Estado do Acre	Fornecimento, implantação, configuração e transferência de conhecimento de uma solução de datacenter, contemplando infraestrutura integrada de hardware e software, incluindo unidade de processamento gráfico (GPU) e ambiente dedicado para proteção e armazenamento de dados de backup, com garantia de 60 (sessenta) meses.	04/08/2025	P.E. SRP n.º 027/2025- COMPRASGOV nº 90027/2025	21/05/2025	20/05/2026	ITEM 02 - SOFTWARE DE GESTÃO DA PLATAFORMA DE NUVEM PRIVADA	UNIDADE	R\$ 600.000,00	5	R\$ 3.000.000,00	R\$ 8.386.632,8	CLM SOFTWARE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	CNPJ n.º 02.092.332/0003-30	FRANCISCO JOSÉ DE ARRUDA CAMARGO
2025.007562	Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública do Estado do Acre	Fornecimento, implantação, configuração e transferência de conhecimento de uma solução de datacenter, contemplando infraestrutura integrada de hardware e software, incluindo unidade de processamento gráfico (GPU) e ambiente dedicado para proteção e armazenamento de dados de backup, com garantia de 60 (sessenta) meses.	04/08/2025	P.E. SRP n.º 027/2025- COMPRASGOV nº 90027/2025	21/05/2025	20/05/2026	ITEM 03 - PLATAFORMA DE NUVEM PRIVADA COM PROCESSAMENTO GRÁFICO E CÁLCULO ARITMÉTICO	UNIDADE	R\$ 637.320,80	1	R\$ 637.320,80	R\$ 8.386.632,8	CLM SOFTWARE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	CNPJ n.º 02.092.332/0003-30	FRANCISCO JOSÉ DE ARRUDA CAMARGO
2025.007562	Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública do Estado do Acre	Fornecimento, implantação, configuração e transferência de conhecimento de uma solução de datacenter, contemplando infraestrutura integrada de hardware e software, incluindo unidade de processamento gráfico (GPU) e ambiente dedicado para proteção e armazenamento de dados de backup, com garantia de 60 (sessenta) meses.	04/08/2025	P.E. SRP n.º 027/2025- COMPRASGOV nº 90027/2025	21/05/2025	20/05/2026	ITEM 04 - SOFTWARE PARA PROCESSAMENTO GRÁFICO E CÁLCULO ARITMÉTICO	UNIDADE	R\$ 141.358,00	2	R\$ 282.716,00	R\$ 8.386.632,8	CLM SOFTWARE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	CNPJ n.º 02.092.332/0003-30	FRANCISCO JOSÉ DE ARRUDA CAMARGO
2025.007562	Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública do Estado do Acre	Fornecimento, implantação, configuração e transferência de conhecimento de uma solução de datacenter, contemplando infraestrutura integrada de hardware e software, incluindo unidade de processamento gráfico (GPU) e ambiente dedicado para proteção e armazenamento de dados de backup, com garantia de 60 (sessenta) meses.	04/08/2025	P.E. SRP n.º 027/2025- COMPRASGOV nº 90027/2025	21/05/2025	20/05/2026	ITEM 05 - SWITCH ETHERNET (TOPO DE RACK)	UNIDADE	R\$ 245.000,00	2	R\$ 490.000,00	R\$ 8.386.632,8	CLM SOFTWARE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	CNPJ n.º 02.092.332/0003-30	FRANCISCO JOSÉ DE ARRUDA CAMARGO
2025.007562	Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública do Estado do Acre	Fornecimento, implantação, configuração e transferência de conhecimento de uma solução de datacenter, contemplando infraestrutura integrada de hardware e software, incluindo unidade de processamento gráfico (GPU) e ambiente dedicado para proteção e armazenamento de dados de backup, com garantia de 60 (sessenta) meses.	04/08/2025	P.E. SRP n.º 027/2025- COMPRASGOV nº 90027/2025	21/05/2025	20/05/2026	ITEM 06 - GARANTIA DO SWITCH ETHERNET (TOPO DE RACK)	UNIDADE	R\$ 89.500,00	2	R\$ 179.000,00	R\$ 8.386.632,8	CLM SOFTWARE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	CNPJ n.º 02.092.332/0003-30	FRANCISCO JOSÉ DE ARRUDA CAMARGO
2025.007562	Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública do Estado do Acre	Fornecimento, implantação, configuração e transferência de conhecimento de uma solução de datacenter, contemplando infraestrutura integrada de hardware e software, incluindo unidade de processamento gráfico (GPU) e ambiente dedicado para proteção e armazenamento de dados de backup, com garantia de 60 (sessenta) meses.	04/08/2025	P.E. SRP n.º 027/2025- COMPRASGOV nº 90027/2025	21/05/2025	20/05/2026	ITEM 08 - LICENÇA PARA ARMAZENAMENTO DE DADOS NÃO ESTRUTURADOS	UNIDADE	R\$ 8.000,00	30	R\$ 240.000,00	R\$ 8.386.632,8	CLM SOFTWARE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	CNPJ n.º 02.092.332/0003-30	FRANCISCO JOSÉ DE ARRUDA CAMARGO
2025.007562	Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública do Estado do Acre	Fornecimento, implantação, configuração e transferência de conhecimento de uma solução de datacenter, contemplando infraestrutura integrada de hardware e software, incluindo unidade de processamento gráfico (GPU) e ambiente dedicado para proteção e armazenamento de dados de backup, com garantia de 60 (sessenta) meses.	04/08/2025	P.E. SRP n.º 027/2025- COMPRASGOV nº 90027/2025	21/05/2025	20/05/2026	ITEM 09 - RENOVAÇÃO DE GARANTIA DO SOFTWARE DE BACKUP	UNIDADE	R\$ 8.063,00	80	R\$ 645.040,00	R\$ 8.386.632,8	CLM SOFTWARE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	CNPJ n.º 02.092.332/0003-30	FRANCISCO JOSÉ DE ARRUDA CAMARGO
2025.007562	Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública do Estado do Acre	Fornecimento, implantação, configuração e transferência de conhecimento de uma solução de datacenter, contemplando infraestrutura integrada de hardware e software, incluindo unidade de processamento gráfico (GPU) e ambiente dedicado para proteção e armazenamento de dados de backup, com garantia de 60 (sessenta) meses.	04/08/2025	P.E. SRP n.º 027/2025- COMPRASGOV nº 90027/2025	21/05/2025	20/05/2026	ITEM 10 - REPOSITÓRIO DE ARMAZENAMENTO DE DADOS DE BACKUP ON-PREMISES	UNIDADE	R\$ 173.556,00	1	R\$ 173.556,00	R\$ 8.386.632,8	CLM SOFTWARE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	CNPJ n.º 02.092.332/0003-30	FRANCISCO JOSÉ DE ARRUDA CAMARGO
2025.007562	Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública do Estado do Acre	Fornecimento, implantação, configuração e transferência de conhecimento de uma solução de datacenter, contemplando infraestrutura integrada de hardware e software, incluindo unidade de processamento gráfico (GPU) e ambiente dedicado para proteção e armazenamento de dados de backup, com garantia de 60 (sessenta) meses.	04/08/2025	P.E. SRP n.º 027/2025- COMPRASGOV nº 90027/2025	21/05/2025	20/05/2026	ITEM 11 - SOFTWARE DO REPOSITÓRIO DE ARMAZENAMENTO DE DADOS DE BACKUP ON-PREMISES	UNIDADE	R\$ 879.000,00	1	R\$ 879.000,00	R\$ 8.386.632,8	CLM SOFTWARE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	CNPJ n.º 02.092.332/0003-30	FRANCISCO JOSÉ DE ARRUDA CAMARGO
2025.007405	Fundo de Melhoria da Polícia Civil de Santa Catarina – Fumpc	Contratação de solução tecnológica avançada para reconhecimento facial e análise de imagens de bases de dados abertas (Clearview), projetada para oferecer capacidades de processamento de dados visuais, com sistema integrado de gestão de usuários e casos, na modalidade subscrição anual com suporte de atualização tecnológica por 12 (doze) meses.	16/09/2025	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/SELIC/PCSC/2 025	06/02/2025	06/02/2026	ITEM 2 – CLEARVIEW VERSÃO PROFESSIONAL	UNIDADE	R\$ 137.800,00	1	R\$ 137.800,00	R\$ 137.800,00	INSPECT INTELIGÊNCIA E TECNOLOGIA LTDA	CNPJ: 42.224.229/0001-50	LUIZ HENRIQUE DE SOUZA BORGES
2025.023943	Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas (TJAM)	Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de bufê, com o fornecimento de almoço para 60 (sessenta) pessoas, com vistas à realização do Almoço do Colégio de Procuradores de Justiça, a realizar-se no dia 17 de dezembro de 2025.	27/11/2025	Ata de Registro de Preços n.º 24/2024 – TJAM	28/08/2025	27/08/2026	ITEM: 05 – DESCRIÇÃO: ALMOÇO/JANTAR – COM SERVIÇO AMERICANO	Por pessoa	R\$ 124,00	60	R\$ 7.440,00	R\$ 7.440,00	CONTEMPORANEO FESTAS E EVENTOS LTDA	CNPJ: 09.199.109/0001-74	PATRICIA BRELAZ VALENTE FERREIRA BRAGA
2025.023897	Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas (TJAM)	Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de bufê, com o fornecimento de almoço para 60 (sessenta) pessoas, com vistas à realização do Almoço do Colégio de Procuradores de Justiça, a realizar-se no dia 17 de dezembro de 2025.	28/11/2025	Ata de Registro de Preços n.º 24/2024 – TJAM	28/08/2025	27/08/2026	ITEM: 03 - DESCRIÇÃO: COQUETEL (PADRÃO INTERNACIONAL E/OU REGIONAL COM 1 (UM) PRATO QUENTE)	Por pessoa	R\$ 92,00	250	R\$ 23.000,00	R\$ 23.000,00	CONTEMPORANEO FESTAS E EVENTOS LTDA	CNPJ: 09.199.109/0001-74	PATRICIA BRELAZ VALENTE FERREIRA BRAGA
2025.025585	Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas (TJAM)	Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de bufê, com o fornecimento de almoço para 60 (sessenta) pessoas, com vistas à realização do Almoço do Colégio de Procuradores de Justiça, a realizar-se no dia 17 de dezembro de 2025.	02/12/2025	Ata de Registro de Preços n.º 24/2024 – TJAM	28/08/2025	27/08/2026	ITEM: 02 – DESCRIÇÃO: COFFEE BREAK (PADRÃO INTERNACIONAL E/OU REGIONAL)	Por pessoa	R\$ 74,90	120	R\$ 8.988,00	R\$ 8.988,00	CONTEMPORANEO FESTAS E EVENTOS LTDA	CNPJ: 09.199.109/0001-74	PATRICIA BRELAZ VALENTE FERREIRA BRAGA
2026.001230	Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas (TJAM)	Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de bufê, com o fornecimento de almoço para 60 (sessenta) pessoas, com vistas à realização do Almoço do Colégio de Procuradores de Justiça, a realizar-se no dia 17 de dezembro de 2025.	05/02/2026	Ata de Registro de Preços n.º 24/2024 – TJAM	28/08/2025	27/08/2026	ITEM: 01 – DESCRIÇÃO: SERVIÇO CAFÉ DA MANHÃ (PADRÃO INTERNACIONAL E/OU REGIONAL)	Por pessoa	R\$ 65,90	40	R\$ 2.636,00	R\$ 2.636,00	CONTEMPORANEO FESTAS E EVENTOS LTDA	CNPJ: 09.199.109/0001-74	PATRICIA BRELAZ VALENTE FERREIRA BRAGA

Data da última atualização: 03/03/2026.

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP nº 86/2012, art 5º, inciso II, alínea “k”